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Lot 12 - Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut 

playing cards) very good condition. 
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Foreword 
Happy New Year! Our first auction of 2024 features 

playing cards and a wide range of ephemera, 

brochures, menus, programmes, advertising, railway, 

postcards, newspapers, and many film posters. 

The stamp and postal history lots include 150 plus. 

albums consigned by a hospice charity – from Great 

Britain Victoria to modern lots, Commonwealth and 

overseas, stamps and postal history. 

 

Finally, a range of antiques and bygones with watches, 

silver, cameras, books, compacts, and a few coin lots. 

 

More catalogues are in preparation for the Spring! 

 

Please be aware that heavy and glazed lots are ‘buyer 

collects.’ Good luck with your bids! 
Kind regards 
 

 

 

Viewing of Auction Lots and Attendance on the day  

By appointment only, please call and one of our staff will make your 

appointment and which lots you would like to view so we can have them 

ready for your arrival, or if you are attending the sale. 

We ask that customers wait until 12 noon, January 29th before making post-sale 

enquires as information will not be available before that time. 

Invoices will be sent out as soon as possible. 
Buyer Collects – Where lots are marked ‘Buyer Collects’ we no longer despatch. 

 

Forthcoming Auctions 2024 
 

Thursday 1st February 2024 

(Football and sporting memorabilia) 
 

 



1 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£30 

2 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£30 

3 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£30 

4 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£30 

5 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£30 

6 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£30 

7 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£30 

8 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£30 

9 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£30 

10 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£30 

11 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£30 

12 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£30 

13 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£30 

14 Playing Cards, Edoardo Pignalosa-Napoli 1940s (uncut playing 

cards) very good condition 

£25 -£35 

15 Photoreplica, Kanchenjunga, 2 very fine panoramic views by Oas 

Studios Darjeeling (12" x 5") one with cloud, the other evening light, 

from Bruce Hill, black and white 

£18 -£25 

16 Lodgers Club - 1894 (4th July) Menu, Willis' Restaurant. £5 -£10 

17 1894 (June 4th) Jorrocks Club gilt edged menu at Willis's Restaurant, 

St. James. 

£10 -£15 

18 Mount Thabor brochure made by Arti Grafiche Bertarelli, Milano. 

Black and white images with many photos of religious idols. Good 

condition 

£5 -£10 

19 Elan Valley and Builth Wells Ordnance Survey: Sheet 147 1:50 000 

Landranger Series 

£5 -£10 

20 1930 (6 March) Crystal palace, Spillers, City and Suburban Canine 

Society Prize Certificate. 

£5 -£10 

21 Auction leaflet by Vergette & Buckle dated 1887, 'Particulars and 

condition of sale of valuable freehold Building sites, Situate in 

Cromwell Rd and Russell Street'. Auctioneer Mr John Fox. 

£5 -£10 

22 An Original Comic Opera programme - Utopia Ltd., 'The Flowers of 

Progress', written by W.S. Gilbert copyright 1893. Some foxing to the 

cover. 

£5 -£10 

23 Suffolk and Peterborough Agricultural Society show programmes, 

both dated 1963. In fair condition with some wiring on the covers. 

£5 -£10 



24 Rules of the Juvenile "Haven of Prosperity" Lodge of Odd fellows, 

held at the village hall, Elmswell. Named to Reuben King, dated 30th 

Nov 1907. 

£5 -£10 

25 Olympics - Der Grosse Tag (The Great Day) in Olympia Stadium 

Berlin, 1960. With original inserts and stapled in ticket. 

£5 -£10 

26 Marriage - 1885 (3 Mars) de Monsieur G.E. Puel de Lobel avec 

Mademoiselle Jenny Riche, Menu, Grand Hotel, Paris 

£10 -£15 

27 Bradfield College - 1895 ‘Toast List' printed and handwritten "The 

Army, Navy and Reserve Forces" etc. 

£10 -£15 

28 Lincolnshire - The Manor of Bourn Abbots, 28th June 1851, 

Acknowledgment of Satisfaction on Conditional surrenders from Mr 

Joseph Fish to Mrs Jane E. Andrews. Vellum Document (Copy of the 

original deeds to the land purchased) 

£10 -£15 

29 Borough of Kings Lynn Silver Jubilee Celebrations programme 

1935, The Silver Jubilee of their majesties King George V and Queen 

Mary. . 

£10 -£12 

30 Booklet - Pictorial Souvenir H.R.H Princess Elizabeth 1926-1974, 

black and white photos, good condition 

£10 -£12 

31 Advertising - Godfrey Phillips Grand Cut Flake free standing with 

packet. Nice condition. 

£10 -£15 

32 Advertising - Players "No. 6” Freestanding. Good condition. £10 -£15 

33 Advertising - Ogdens "St. Bruno" Freestanding. Some slight rusting to 

the rear, but otherwise nice condition. 

£10 -£15 

34 1953 Coronation City of Plymouth Coronation issues in official folder. £5 -£10 

35 Programmes Theatre - Duke of York, Lyric Theatre, 1956, good 

condition 

£8 -£12 

36 Certificate - Investiture of H.R.H Prince Charles 1969, silver medal 

Awarded to T.P. Mills Esq, (No medal) good condition 

£10 -£15 

38 Postcard - 1909 Stowmarket/Kenton post mark, depicting child with 

dog with poem (Black and white) good condition 

£8 -£12 

39 Postcard Una Finca De Papayas, colourful postcard £5 -£10 

40 Great Britain - Cheque Messrs Harveys & Hudsons Bankers 

Norwich, Cheque 'Bearer', Wymondham red on white, London Agents 

Messrs Hankey & Co.  Branches listed at left, printed Rowe Kentith & 

Co. Scarce. 

£30 -£40 

41 Suffolk - Freston Lease of house edifices, buildings, stables etc., and a 

wood commonly known as Freston Wood for the original farm of 9 

years commencing 10th October 1700.  Very interesting reading of local 

history. 

£50 -£60 

42 London - Stamped Receipts (3) To Edward Venn for payments of 

£50.00, £100.00, and £500.00 by him on his subscription as a Member 

of Imperial Insurance Company. 

£15 -£20 

43 Suffolk - Ipswich Certificate of Contract for the Redemption of Land 

Tax registered 8th July 1799 by Mary Venn. 

£15 -£20 

44 Receipt from Stamp Office (stamped) in the Estate of Mary Venn 

deceased pursuant to an Act passed in 1796.  

£10 -£15 

45 Receipt from Stamp Office (stamped) for Legacies (2) and Annuities 

(2) on Account of the Personal Estate of Edward Venn deceased who 

died 13th March 1830. 

£20 -£30 



46 History Of the names of "Ashton" and "Rigby" seeming to be for the 

1600's with other information (e.g. Addresses, married status etc.).  

Interesting hand-written document. 

£30 -£40 

47 Rules of the Loyal "Saffron Bloom" Lodge stamped 13th Oct. 1913. 

contains many documents on the amendments to the rules during war 

time.  

£5 -£10 

48 Souvenir de Bruxelles - A large selection of early 19th century vintage 

photographs of Brussels, Belgium. Good.  

£5 -£10 

49 Booklet - Cullifords Associated Lines Ltd, Freight and passenger 

service from Fleetwood, Iceland 1942. In poor condition 

£12 -£15 

50 Insurance, Camman Brothers - Ship & Insurance documents dated 

3rd April 1860, signed and stamped, good condition 

£15 -£20 

51 Map - The West Ridings of Yorkshire 1610, good condition, 

measurements 52cm x 40cm, includes plan of York City 

£10 -£15 

52 Britannia Saxonica (1750) ‘To be placed before the 2nd Book' 12" x 

20".  Small tear on the right side of the cover. 

£20 -£30 

53 A Map of Northamptonshire Engraved from an actual survey with 

improvements 

£30 -£40 

54 Chart of the World on Mercator's projection  £20 -£30 

55 Second Map of Northamptonshire Engraved from an actual survey 

with improvements 

£30 -£40 

56 A Map of Isola Di Scelta Early 1800s, very detailed, by Apud John. It-

Cornel Blasu on Vellum 

£30 -£40 

57 The Isle of Man - By E. Weller a little foxing round edges £10 -£20 

58 A Map of East Anglia - Mill aria Angelica Magna, Sumptibus Henrici 

Hondy. Written in Latin on vellum and water coloured 1800 

£30 -£40 

59 Antique Map - Yorkshire - West Riding 1610 John Speede. The West 

Ridinge of Yorkshire with the most famous and fayre Citie Yorke 

described 1610. City arms and insert map. Some imperfections but a 

wonderful map. Approx 20¼" x 15¾". 

£200 -£250 

60 Map - ordnance Survey Map of Central Norfolk 1980, by J.B. 

Harvey, scale 11 inch - 1 statuary mile, measurements 95cm x 77cm,  

£15 -£20 

61 Map - The Suffolk Coast, Aldeburgh to Lowestoft, measurements 

34cm x 25cm, fair condition, folds in map 

£10 -£15 

62 The Court of Examiners, throughout England & Wales, signed and 

dated 1882, for better regulating the practice of apothecaries, 

measurements 58cm x 43cm 

£20 -£30 

63 Elan Valley and Builth Wells Ordnance Survey: Sheet 147 1:50 000 

Landranger Series 

£5 -£10 

64 Vintage AA Map of England & Wales 1950s-60s.  Some routes 

marked in blue crayon. 

£10 -£15 

65 Portrait Photographs 1898 and 1891 - (4" x 6") by Edward Whithe 

(Forest Gate Studio) and Henry Webber Leytonstone. 

£5 -£10 

66 Motor Racing 1964 - 8" x 5" Photo of Lotus-Climax. Peter Arundell's 

car, Team Lotus. Int. Daily Express Trophy, 2nd May 1964 at 

Silverstone. 

£10 -£20 

67 Press photo of the Prince of Wales representing the King 1929, 

placing His Majesty's Wreath on the Cenotaph on the 11th anniversary 

of the signing of the armistice. 8" x 10" 

£20 -£30 



68 Bookmarks (2) - one from Blue Peter national History Museum 1881-

1981 depicting tyrannosaurus, one commemorating The Marriage 

between Charles and Diana 1981, good condition 

£8 -£12 

69 The Skeleton Postmarks of Great Britain by G.F. Crabb, illustrated.  

Pub. C.R.H. Parsons 1960. 

£5 -£8 

70 A copy of 'The Times' Newspaper for 6th October 1916, rather 

scruffy, but this WWI paper carries the 'Killed in Action' lists and other 

war news. 

£8 -£12 

71 Daily Mirror Newspapers (5) 1959 - Ted Kennedy drama, dead girl, 

Sunday Mirror Newspaper (1) 1969 Man lands on Moon, good 

condition 

£15 -£20 

72 Daily Mirror Newspapers July 1927, (2) November 1934 - Wedding 

of Duke of Kent and his bride & British soldiers in unknown graves at 

Ypres, good condition 

£15 -£20 

73 Daily Mirror Newspapers 1952 - Queen joins vigil at her father's 

George VI coffin, death of Queen Mary 1953, good condition 

£15 -£20 

74 The Illustrated London News 1953 - Coronation Ceremony June 6th, 

good condition 

£10 -£15 

75 Art Portfolio of Norfolk and Norwich 1920s, (12) colour plates and 

(3) Black and white drawings by various Artists, in very good condition. 

£20 -£30 

76 Thomas Chalin - Title Deeds relating to Dwelling House, Ipswich 

interesting lot 

£15 -£20 

77 This Indenture - 15th May 1899, Between J.E. Lewin Esq., to J.W. 

Hawkins. For Assignment of Stanley Road Chingford, Essex, on vellum 

paper, in good condition, published W.S. Beckford & Co, London. 

£25 -£35 

78 This Indenture - 15th May 1899, between J.W. Hawkins to E.C. 

Rothery, for mortgage of leasehold premises No 12, 345, Chingford, 

Essex. On vellum paper in very good condition, Published W.S. 

Beckford & Co, London. 

£25 -£35 

79 The Daily Mirror Newspaper April 1923 - on the Wedding of Duke of 

York to Lady Elizabeth Bowes Lyons, faded on front cover, good 

condition 

£8 -£12 

80 Nelson - Our Nelson Booklet by Edward W. Matthews published 

October 21st, 1905. In fair condition with rust to the staples. 

£5 -£10 

81 Sampler - 5" x 2" bookmark size, 1864 'Meet me in heaven Jesus is 

the way' by Edmund Robinson, very good condition 

£12 -£15 

82 The London Gazette - 1890 (23 December) Albert Medal awarded to 

Pioneer Davis, 2nd Bn Cold Stream Guard and Colour-Sergeant's 

Pickersgill and Wilson 1st Bn Scots Guards, for gallantry at the fire at 

Wellington Barracks 12th Nov 1890. 

£5 -£10 

83 Newspaper - Weekly Dispatch, February 3rd, 1822, interesting read, 

foreign and colonial intelligence. 

£8 -£12 

84 Commercial, Private, & Confidential List Warrants of Attorney and 

Cognovits County Court, Judgments issue London February 1867 

£5 -£10 

85 New York Herald Tribune - European Edition, April 1955 £10 -£15 

87 Bournemouth Daily Echo Newspaper Sept 1934 - launching of the 

Queen Mary by the Queen (Mary), good condition 

£15 -£20 

88 The Daily Telegraph Newspaper July 1969 - The first landing on the 

moon by Neil Armstrong and Buzz Aldrin, creased paper, 

£15 -£20 



89  The Graphic 1912 including George Scott's Colour Print £10 -£15 

90 The Queen 1913 April 5th; The Lady's Newspaper and Court 

Chronicle colour plates an evening toilette: toilette de charmeuse cover 

foxing and faults 

£5 -£10 

91 The Morning Post Newspaper, Sept 1932 - The Fifty thousandth 

number 1772-1932, discoloured and has frayed edges 

£10 -£15 

92 The Morning Post Newspaper (2) copies 1936-1937, discoloured 

frayed edges, 

£10 -£15 

93 The Daily Mail 1966 - Top cover missing mostly advertising 'Ford First 

Woman Racing Driver', discoloured fair 

£10 -£15 

94 The Times Newspaper 1953 - Mostly advertising, good condition £10 -£15 

95 Traveller, May 1969, Mildenhall story opens in 1934, creased edges 

fair condition 

£10 -£15 

96 Summer Fair Notice for Fakenham Infant School 1994 - with 

Norwich City player Jeremy Goss & Signed autograph, very good 

condition 

£10 -£15 

97 Poster - Chariots of Fire 1981, chosen for the Royal Film Performance 

1981, showing 14 photos of the original British Quad Poster, 

measurements 30" x 40", good, folded condition 2-fold tears 

£20 -£30 

98 Poster - 'When Saturday Comes' starring Sean Bean, Emily Lloyd, 

Pete Postlethwaite, good condition, folds in poster 

£8 -£12 

99 The Illustrated London News, summer number 1884 - Some lovely 

black and white pictures, including Gulbeyaz, among the flowers etc, 

good condition for age 

£20 -£30 

100 Pages from the Graphic Christmas Number 1880 - (4) coloured 

drawings, one black and white, including our frozen pets & home once 

more etc, discolouration on printed pages but lovely drawings 

£20 -£30 

101 Pages from the Graphic Christmas Number 1880 - with coloured 

drawing & cartoon type sketches and advertising 

£20 -£30 

102 Pages from the Graphic Christmas Number 1880 - with coloured 

drawings, including 'Child Tobogganing' and a Good Samaritan', (lovely 

drawings) 

£20 -£30 

103 Pages from the Graphic Christmas Number 1880 - with coloured 

drawings, including 'Toil and Pleasure & In the Lap of Luxury' (lovely 

drawings) good condition for age 

£20 -£30 

104 Pages from the Graphic Christmas Number 1882 - with coloured 

drawings, including 'Hungry Birds & The Christmas Dinner in Danger' 

(Lovely drawings) good condition for age 

£20 -£30 

105 Pages from the Graphic Christmas Number 1882 - with coloured 

drawings, including 'Christmas Morning & At Mother's Bedroom Door' 

etc (lovely drawings) good condition for age 

£20 -£30 

106 Pages from the Graphic Christmas Number 1882 - with coloured 

drawings, including 'Mr Oakball's Winter in Florence' (Front inside & 

back pages etc) lovely drawings, good condition for age 

£20 -£30 

107 Pages from the Graphic Christmas Number 1884 - with coloured 

drawings, including 'Don't Move & Cold Comfort' etc. 

£20 -£30 

108 Pages from the Graphic Christmas Number 1884 - with coloured 

drawings, including 'The legend of the Laughing Oak' (front cover, 

inside & back cover) lovely drawings, good condition for age 

£20 -£30 



109 The Star Newspaper, Dec 1936 Crystal Palace Fire - all that remains 

are the towers, discolouration of paper 

£12 -£15 

110 The Surrey Comet Christmas Supplement No.3 1907 - advertising 

magazine plus black and white photos of Hampton Court Palace and 

Brooklands Racetrack etc, damaged edges fair condition 

£20 -£30 

111 Receipt from B.O.T. of John Player Tobacco Cutter, Cigar & 

Cigarette Maker, Victoria Boulevard, Nottingham, good condition 

£10 -£15 

112 Union des Beurreries De France 1906 Bond with Coupons (issued 

1910 

£10 -£15 

113 Posters - Budweiser' coloured picture of Dragsters Cars, measurements 

71cm x 56cm, 1979 - Rudolph Valentino, black and white. 

Measurements 93cm x 62cm and Budweiser's' - coloured picture 10 pin 

Bowling, measurements 71cm x 56cm, 'Budweiser' - coloured clear 

posters with red border-measures 60cm x 42cm, Shipping Through The 

Ages' - coloured picture saving advert. Measures 73cm x 48cm, Every 

Day's A Holiday' - poster coloured Starring Mae West and Louis 

Armstrong. Measures 60cm x 45cm and Budweiser' - coloured poster of 

Footballers (Probably Word Cup) measures 71cm x 56cm 

£10 -£15 

114 Film Poster (8) - 'Le Bonheur' starring Michael Serrault & Eddy 

Mitchell, measurements 100cm x 76cm, some folds, 'Honey I Shrunk 

the Kids' starring Ricky Morganis-measurements 100cm x 76cm, 'Chain 

Reaction' starring Keanu Reeves & Morgan Freeman, double sided 

poster. Measurements 100cm x 76cm and 'Legends of the Fall' starring 

Brad Pitt, Anthony Hopkins & Adrian Quinn. Measurements 100cm x 

76cm, 'Oscar' starring Sylvester Stallone, measurements 100cm x 76cm, 

Facsimile of the Ancient Map of Great Britain (Trimmed) A.D 1325-

1350, measurements 62cm x 54cm, 'Fly Away Home' starring Jeff 

Daniels & Anna Paquin, double sided creased in right hand corner, 

measurements 100cm x 76cm and '101 Dalmatians' (Dog Print Issue) 

double sided, measurements 100cm x 76cm, good 

£10 -£15 

115 Posters - Branding Nations Olympics Poster 2012 - coloured poster-

measurements 128cm x 61cm, Advertising Poster (2) - Coleman's 

Mustard-'Heads The Field'-coloured posters of W.G. Grace-

measurement 63cm x 42cm, Showmaster - Robert Nairne from Penny 

Dreadful, Star Wars, 'The Force Awakens' - Showmasters event 

coloured poster and Places of Interest and Importance London, coloured 

map of all interesting places in London, Parks, Cathedrals, Restaurants 

etc, 1950s approx., 'Dead Beat'-Hunting colour print-drawn by W.J. 

Shayer Ackermann, London Published March 1st 1864. Framed and 

glazed, Super Marine Spitfire VBs of no.417 (City of Windsor) 

Squadron, Royal Canadian Air Force Over North Africa. Good 

reproduction. 'Austin Powers - International Man of Mystery' starring 

Mike Myers & Elizabeth Hurley and Walt Disney 'The Fox and the 

Hound' measures 100cm x 76cm 

£10 -£15 

  



116 Posters - Harrison Ford Poster - good condition. Measurements 90cm x 

62cm, Colman's Mustard - 'Heads the Field'. Measurement 63cm x 

42cm-good condition and Schlitz - 'The Beer That Made Milwaukee 

Famous'. Measurements 78cm x 53cm and To Klondike' - Colman's 

Mustard coloured poster. Measurements 64cm x 42cm and Honey I 

Blew Up the Kids. Poster measures 62cm x 41cm, 'The Flintstones' 

Double sided poster, starring John Goodman, Rick Moran's. Measures 

10cm x 76cm and ‘Free Willy 2' starring Jon Tenney & Elizabeth Rena, 

measures 100cm x 76cm 

£10 -£15 

117 Posters - The Channel Islands - Adjacent Coast of France Survey Map, 

black and white edition first produced in 1909. Slight tear on edge of 

map, otherwise good condition. Measurements 100cm x 68cm, France - 

The West Coast. Measurements 100cm x 68cm and Russian 1917-1987 

Agricultural Poster, measurements 96cm x 65cm, 'U Turn' starring 

Jennifer Lopez & Sean Penn. Measurements 100cm x 76cm, 'Reno' 

Unarmed and dangerous-starring Joel Grey-measurements 100cm x 

76cm, 'Airforce I' starring Harrison Ford. Double sided poster, 

measurement 200cm x 76cm and 'First Knight' starring Sean Connery & 

Richard Gere, double sided poster-measurements 100cm x 76cm.  

£10 -£15 

118 Posters (8) - (2000) 'Cast Away' starring Tom Hanks, measurements 

100cm x 76cm, 'Sabrina'-starring Harrison Ford & Julie Ormond, double 

sided poster. Measurements 100cm x 76cm, Walt Disney 'The Hunted', 

1987. Measurements 100cm x 76cm and Mati Kwarwen-'Eve' 1976. 

Published Wizard V Genus No. WG2342. Measurements 98cm x 67cm 

and Walt Disney 'The Sword in the Stone', measurements 100cm x 

76cm, 'Dumb & Dumber' starring Jim Carrey and Jeff Daniels. 

Measurements 100cm x 76cm, 'Jerry Maguire' starring Tom Cruise, 

doubled sided poster, measurements 10cm x 76cm, 'A Goofy Movie' 

Mickey Mouse in Runaway Brain, measurements 68cm x 46cm 

£10 -£15 

119 Film Posters (7) - 'The Siege'-starring Denzel Washington-Bruce 

Willis-measurements 60cm x 28cm, 'The Beatles' -1960's early poster - 

fold in poster and slight edge damage, 2004-E Type Jaguar-Ferrari-

(Ferrari double sided with slight tear on side) and 'Little Voice'-starring 

Jane Horrocks & Jim Broadbent. Measurements 60cm x 42cm, 'Cracker 

Jack'-starring Stu Francis-and the stars of Cracker Jack-measurements 

74cm x 48cm orange-green poster-fold marks, (1999)-'My Name is Joe'-

(2) one identical poster-measurements 59cm x 42cm and a Reprint of 

the 'British Isles', coloured first produced in 1595-measurements 46cm x 

38cm.  

£10 -£15 

120 Posters - Daily Mail Newspaper Wednesday June 23rd, 1897, (The 

Diamond Jubilee procession). Good condition and Daily Mail Limited 

Edition Paper - The Queen & The Commonwealth, Wed June 3rd, 1953. 

Issue measures 78cm x 59cm, Gilded Edition 

£10 -£15 

121 Posters - ‘Driving Miss Daisy' starring Jessica Tandy & Morgan 

Freeman (3) posters 2 the same, measurement 100cm x 76cm and ‘The 

Delinquents' starring Kylie Minogue & Charles Schlatter (4) posters, (3 

the same) measurements 100cm x 76cm and 'U Turn' starring Jennifer 

Lopez & Sean Penn, measures 100cm x 76cm (6 posters) good-very 

good condition 

£10 -£15 



122 Posters - 'Friends' - Laminated group pictures, measurements 62cm x 

43cm, 'Edison-Mazda Lamps-measurements 66cm x 48cm water 

damage on back of poster, 1999-'Ronin'-starring Robert De Niro-

measurements 67cm x 48cm and 'Spy Game'-starring Robert Redford-

Brad Pitt-measurements 62cm x 44cm, 'Beethoven's 2nd' starring 

Charlie Grodin, measures 100cm x 76cm, (5 identical posters)-'Primary 

Colours'-starring John Travolta and Emma Thompson-measures 42cm x 

42cm, 'The Rescue'-of Uncensored Thoughtlessness-signed 

Montgomery-measurements 58cm x 41cm and Cartoonist Draw The 

'Squander Bug'-measurements 58cm x 41cm.  

£10 -£15 

123 Posters (9) - 'Wimbledon' starring Kirsten Dunst & Paul Bettany, black 

and white print of Brass Rubbing-Kent-Dartford-1464 Johanna Rothele, 

Yorkist Reign of Edward IV 1461-1483 during The War of the Roses. 

The Dress is typical of the period, Walt Disney - 'Basil the great Mouse 

Detective' measurements 100cm x 76cm and (2)-Colman's Mustard-

'Heads the Field'-coloured poster of W.G. Grace-measurements 63cm x 

42cm, 'Chas 'N' Dave'-in Concert at Aylesbury Civic Centre Thursday 

March 18th 1993, 'Terminator Salvation'-starring Christian Bale-Sam 

Worthing-measurements 101cm x 76cm, 'Road to Perdition' - starring 

Tom Hanks, Paul Newman, Jude Law-coloured poster-measurements 

102cm x 76cm, Black and white print of Brass Rubbing - measurements 

82cm x 56cm  

£10 -£15 

124 Pictures - Oil on Canvas depicting a rural scene, measurements 92cm 

x 62cm-ready for framing, The Golden Age of Discovery 1492-1780-

map including Africa, North & South America, Asia. Reprint-crease 

down middle of Map, Tea Towel 1977 - 'The Queen's Silver Jubilee'. 

The towel printed as union Jack-measurements 76cm x 45cm and 

Sovereign of the Sea print, launched at Woolwich in 1637, picture of 

sailing ship coloured. Measurements 58cm x 44cm poor condition torn 

and creased, British Motor Cars - Poster-advertising Ford, Jaguar, Rolls 

Royce etc. Coloured poster measures 84cm x 60cm, Odd Fellows - (3) 

'Grand Master-The Board of Directors-(2) Unsigned, (1) Signed Brother 

Arthur Benjamin Wright 25th Aug 1902-(1) Old Fellows Orphan's 

Fund-(4) coloured posters-measurements 57cm x 44cm, The Times' - 

London Friday Dec 7th, 1900, advertising 'Money Market Parliament 

and Star of Crackerjack Roadshow' - entertainment with Sto Francis, 

Linda Nolan, coloured poster measures 77cm x 50cm 

£10 -£15 

125 Posters - 'Beaches' Starring Bette Midler. Measurements 100cm x 

76cm, 'The Assistant' starring Joan Plowright, measures 100cm x 67cm, 

'First Knight' starring Sean Connery & Richard Gere. Measures 100cm x 

76cm and ‘Dragon Heart' starring Sean Conner & David Thewlis, 

double sided poster. Measures 100cm x76cm and Maps (4) Wales - first 

printed 1684. Measurements 58cm x 50cm, Lincolnshire & Nottingham 

First printed 1576. Retro 1959 measurements 62cm x 49cm, Channel 

Islands. First printed 1645 retro 1970, measurements 57cm x 44cm 

France measurements 54cm x 40cm-1970 retro 

£10 -£15 

126 Photo-Mounted colour photo of (Tom Hardy) as Real-Life London 

Gangster-from the hit TV series Peaky Blinders-measurements 30cm x 

42cm-excellent condition 

£8 -£12 



127 Posters (8) - 'Chas 'N' Dave' in Concert at Aylesbury Civic Centre 

Thursday March 18th 1993, A Mike leigh Production of  'Mr Turner', 

colour starring Timothy Spall-Dorothy Atkinson, 'Norman Wisdom' 

with his orchestra and special guest, Tony Fayne, black and white & 

Red coloured poster, Christopher Dresser 1834-1904 'A Design 

Revolution', The V/A  Sept/Dec 2004, measurements 76cm x 51cm, 

National Theatre Live - Broadcast of Henrik Ibsen's, 'Hedda Gabler' 

2017 starring Ruth Wilson, 'Turner & Constable' - 'Sketching From 

Nature' 2013-2014, colour image John Constable, The Sea Near 

Brighton 1826. Measurements 68.1/2cm x 51cm, 'Made in Dagenham' 

coloured starring Bob Hoskins, Miranda Richardson & Geraldine James, 

year 2010, measures 102cm x 76cm and 'Art of the Architect-Eric 

Throssell' Oct/Nov 1994. 

£10 -£15 

128 Posters - 'The Madness of King George' starring Helen Mirren, Ian 

Holme & Nigel Hawthorne. Measures 100cm x 76cm and  'Andre' 

Measurements `100cm x 76cm and Walt Disney 'The Fox and the 

Hound' measures 100cm x 76cm, Walt Disney 'Pete's Dragon' starring 

Helen Reddy, Jim Dale & Mickey Rooney. Measures 100cm x 76cm, 

Walt Disney 'Peter pan' measurements 100cm x 76cm and Walt Disney 

'Diamond Jubilee' Measurement 200cm x 76cm. 

£10 -£15 

129 Posters (4) - 'Free Corgi Models-Poster BP (New Range) - coloured 

posters with Porsche Car featured 1988, 'Witness' - starring Harrison 

Ford, coloured with Harrison Ford. Measurements 101cm x 76cm, black 

and white print of Brass Rubbing - measurement 96cm x 53cm and 

Black and white print of Brass Rubbing - measurements 142cm x 50cm, 

Black and White Poster Showing a pair of men's shoes and a 

wristwatch, measurements 89cm x 68cm-worn around edges otherwise 

good condition 

£10 -£15 

130 Posters - Winston Churchill - Retro Daily Times Poster 'Deserve 

Victory', measures 76cm x 51cm, The Lord Mayor's Show - 9th Nov 

1991 measurement 100cm x 63cm-corporation of London and Battersea 

Park Easter Parade and Maundy Money Ceremony, Winchester 

Cathedral, Vincent Van Gogh retro print, 'Woman Cleaning'. Some 

foxing on the picture. Measurements 57cm x 50cm, Floral Pictures (3) - 

one with slight damage, one laughing cavalier. One sailing ship, 

measurements approx. 38cm x 30cm. 

£10 -£15 

131 Posters (4) - 'Little Women' starring Winona Ryder, measurements 

100cm x 76cm, '101 Dalmatians' starring Glen Close, double sided 

measurements 10cm x 76cm, 20th Century Fox 'Fantasia' produced in 

1998, measurements 100cm x 76cm and 'The Delinquents' starring Kyle 

Minogue & Charlie Schlatter, measurements 104cm x 69cm, National 

Theatre Live - Broadcast of Henrik Ibsen's, 'Hedda Gabler' 2017 starring 

Ruth Wilson, 'Turner & Constable' - 'Sketching From Nature' 2013-

2014, colour image John Constable, The Sea Near Brighton 1826. 

Measurements 68.1/2cm x 51cm, 'Made in Dagenham' coloured starring 

Bob Hoskins, Miranda Richardson & Geraldine James, year 2010, 

measures 102cm x 76cm and 'Art of the Architect-Eric Throssell' - 

Oct/Nov 1994.  

£10 -£15 

  



132 Mixed Posters (9) - Horror, Action and Family Related (DVDs), 

measurements 62cm x 41cm, very good condition Painting - Black and 

white retro Poster, 'The Rivals' by M. Goodman 1897. Measurements 

55cm x 34cm, poor condition 

£5 -£8 

133 Posters - Indiana Jones - Poster starring Harrison Ford, 1984. 

Measurements 59cm x 42cm, 'Indiana Jones I' - 1984 starring Harrison 

Ford. Measurements 90cm x 62cm and 'Indiana Jones III' - 1984, 

Measurements 90cm x 62cm, 'American Beauty' Starring Mena Suvari, 

Kevin Spacey released date sept 19th 1999-measurements 40cm x 

31cm, 'Terminator 3' Starring Arnold Schwarzenegger. Release date 

Aug 1st, 2003, measurements 41cm x 30cm and 'David Soul' (Starsky & 

Hutch Fame), measurements 100cm x 76cm 

£10 -£15 

134 Posters - Map of the Town of Swaffham and surrounding areas. Vintage 

measurements 61cm x 61cm, Hunstanton (Norfolk) Survey map 1905, 

measurements 104cm x 74cm, Ordnance Survey Map (Second Edition 

1905) Northwestern Division Walsingham Union and R.D. 

Measurements 110cm x 73cm slight tear and damage around edge of 

poster and Norfolk - Map of the parish of Topcroft 1807. Reference of 

properties and rent paid yearly signifies land copy hold, measurements 

94cm x 76cm.  

£10 -£15 

135 Poster - Maps (4) Wales - first printed 1684. Measures 58cm x 50cm, 

Lincolnshire & Nottingham First printed 1576. Retro 1959 

measurements 62cm x 49cm, Channel Islands. First printed 1645 retro 

1970, measures 57cm x 44cm France measures 54cm x 40cm, 1970 

retro and how to complete a family tree, interesting item slight nick on 

side of poster otherwise very good condition. Measures 87cm x 55cm 

£10 -£15 

136 Posters - Brass Beer Keg Tap, early 20th Century approx. 20cm long-

heavy and a tool holder, 'Go for It' Schlitz Makes it Great-coloured 

poster of skier student Ski Association 1979-80-measures 61cm x 46cm, 

'Go For It' Schlitz Makes It Great-coloured poster of Sailing Boat- 

measures 62cm x 46cm and B.T. 'The Nation Gives Thanks' - 

Celebrating VE & VJ Day 1945-1995, coloured poster depicted union 

Jack & Soldier back from war, measures 59.1/2 cm x 42cm and Posters 

Family DVDs - Harry Potter, Garfield, Herbie Fully Loaded etc. 

Various sizes, good condition (14) 

£10 -£15 

137 Air Diagrams - Poster-Supplied by the Ministry of Supplies including 

(Type 16), (Yak 9P), (Type 27), (La 11), (BA poster), quite interesting 

slight tear, poster measurements 95cm x 75cm 

£10 -£15 

138 Poster - I went down (2), City Slickers (2), The last of the high kings 

(1), Mouse hunt (1), good condition (folds in poster) 

£10 -£15 

139 Ration Books - Ministry of Food 1950-1953, part used interesting (6) £5 -£10 

140 Railway - Railway Accident Report on the Derailment that occurred on 

19th Dec 1973 near West Ealing, pub HMSO 

£10 -£15 

141 Luggage Label - L.N.E.R Flying Scotsman 1930's London, Kings 

Cross, unused 

£30 -£40 

142 Luggage Label - L.N.E.R The Silver Jubilee, London, Kings Cross, 

unused 

£30 -£40 

143 Prints of Landscape and portraits, quality batch. Measurements 37cm 

x 28cm good condition (13) 

£15 -£20 



144 Advertising 1933 Bibby's Hearth and Farm (No.12) colour magazine-

staple rust and miner wear, several superb full pages advertisements 

£15 -£20 

145 Advertising Calendar 1934, Bibby's Calendar, good  £15 -£20 

146 Advertising 1937 - Bibby's Hearth and Farm (No.11) some 

imperfections and staple rust, full page colour advertisements 

£10 -£15 

147 The Bibby Calendar 1939, some cover faults (Restorable) some very 

fine advertisements, postal information, Calving table! Original metal 

langer some 20 inner page colour prints/adverts 

£30 -£40 

148 Advertising 1939- Bibby's Hearth and Farm (No.24) cover faults £8 -£12 

149 Prints-Antique by Chas. G. Lewis French Sloop coming into Calais 

Harbour and Calais Pier (2) 

£15 -£20 

150 West Suffolk in Retrospect, Reproduction brochure of old prints by 

West Suffolk County Library 

£8 -£12 

151 Great Britain 1989-1998 Box of clean PHQ cards (100's) £10 -£15 

152 Great Britain 1966, 200 large First Day Cover collection in 2 albums 

and bundles in Philatelic Bureau Envelopes, as received complete. (300 

approx.) appears mostly clean  

£40 -£50 

153 Great Britain collection in a clean Windsor Album 1869-1968 with 

range of used Queen Victoria and Edward VII, Seahorse 10/-, 1924-

1925 Wembley sets, KGVI mint and used to £1, 1948 Wedding u/m 

mint, 1951 m/mint set, QEII mint commems many in blocks. Good basis 

for expansion 

£80 -£100 

154 Great Britain 1700s-1800s Social history (59) letters.  £30 -£40 

155 Great Britain QEII used and mint in an 8-page large stockbook. (800) £10 -£15 

156 Great Britain 2009 Post Office yearbook, as new. Cat £95 £15 -£25 

157 Queen Elizabeth II - A Jubilee portrait, in stamps, Fayesweetm, The 

British Library 

£10 -£15 

158 Mixed GB, Commonwealth and Foreign in three albums (100's) £15 -£20 

159 Great Britain and Commonwealth collection in a red Simplex album 

up to early QEII fine used, includes Australia 1948 Arms to £2 (2), 10/-, 

50 £1 and £2 (2) etc., etc. New Zealand high values 5/- to £1.  

£50 -£80 

160 Australia 1914/1922 Album with Superior lot of 'flaws' varieties & 

shades with values to 1/4 370 stamps including multiples. All selected 

for cancel, a quality well written up selection with SG & BW no's.  

£150 -£250 

161 Australia 1924-36 well written up collection of plate blocks of 1d 

Green, Mullet, Ash & Harrison Printings. Most in correct format and all 

varieties noted, 32 Blocks and many Singles. Stated to Cat: £3000-4000 

(2007) Fine lot and difficult to assemble. Mostly unmounted mint 

£300 -£400 

162 Australia 1982-2003 good collections of First Day Covers to one 

addressee. Clean lot, includes higher values and Antarctic issues (148) 

£60 -£80 

163 Canada - Homes catalogue of Canada and British, North America 

1948/9 7th edition. Fine reference with detailed prices and printings, 

revenues etc. Good.  

£15 -£20 

164 Canada and Canadian Provinces Lighthouse album in slip case with 

pre-printed mounted pages 1851-1951, includes back of book pages. 

Very good condition.  

£30 -£40 

165 Canada very clean Lighthouse album with printed pages with mounts 

1952-1987 u/m sparse collection. Noted 1967-73 postage set with many 

blocks of four, idea for expansion. 

£50 -£60 



166 Canada 1911-1950 stockbook of used George V and George VI 

postage stamps (100's) 

£10 -£12 

167 Canada 1897-1985 stockbook with u/m and used collection, includes 

booklet panes and sets in stockbook, blocks of four 

£30 -£40 

168 Denmark used in a stockbook, general lot (100's) £10 -£20 

169 Denmark 1851-1920 Lighthouse pre-printed album in slip case, sparse 

used throughout. Idea for expansion  

£40 -£80 

170 Germany 1949-65 clean KABE pre-printed album in slip case for West 

Germany, Berlin, and East Germany. Sparce offerings throughout, idea 

for expansion.  

£20 -£30 

171 Faroe Islands 1919-1987 and Iceland 1873-1987 Lighthouse album - 

as new with slip case. Printed pages with mounts, sparse contents ideal 

for expansion. 

£20 -£30 

172 Russia 1950-52 ring binder with 63 pages of m/m or used 

commemorative issues and postal items. Good lot 

£100 -£150 

173 Russia 1945-55 album of 26 pages with mainly pre-paid stationery 

items used, and used includes some 1945 Victory issues.  

£30 -£40 

174 Russia 1959-1967 album of 80 pages of unused and used pre-paid 

stationery items.  

£60 -£70 

175 Russia 1967 album with m/m and commemorative covers on 69 

pages 

£50 -£60 

176 Russia 1971 album of u/m commemorative issues and cover on 67 

pages  

£50 -£60 

177 Russia 1972 album of 79 pages with u/m commemorative issues, 

commemorative covers and pre-paid postal items.  

£60 -£80 

178 Russia 1973 album of u/m and commemorative envelope on 71 pages £50 -£60 

179 Scandinavia 1875-1977 in two small Stockbooks with used from 

Denmark, Finland and Iceland 

£10 -£15 

180 Foreign and Commonwealth in three binders with South America, 

Thailand including Airmail covers, mostly on album pages. Untidy lot! 

(100's) 

£20 -£30 

181 World collection - mostly 1950s useful KGVI small range (100's) £30 -£40 

182 Worldwide A-G used in old time Stanley Gibbons tatty album and B-T 

Schoolboys used collection album  

£10 -£12 

183 Commonwealth Stationery cutouts in a large stockbook, a good lot 

with man Victoria era worldwide (100's) 

£25 -£30 

184 Commonwealth cover in a small, includes Foreign and Great Britain 

1960s sets. (Qty) 

£15 -£20 

185 Five Stockbooks with Australia, Iran world etc., ranges of thematic 

issues mint and used. (1000+) 

£40 -£60 

186 Worldwide in five old time small albums with used selection £15 -£20 

187 World Cup Football Franklin Philatelic collector's case A-Z Espana, 

82 covers with certificates.  

£30 -£40 

188 Scouts - Assorted envelopes including Airmails, many Kings Lynn 

related, Seed Merchants etc. Loose stamps also  

£10 -£15 

189 Great Britain FDCs 1970-1990 mostly clean with ranges of 

handstamps, light application (1980 stamp Exhibition.) Good stock, min 

sheets x25. (250 approx.) 

£20 -£30 

  



190 USA 1851-1987 - A very fine used collection in Minkus All American 

Stamp Album, used early ranges, Postage Dues 1887-1959, Parcel Post 

set 1c to 1 Dollar mostly very fine. Special delivery, Airmails, 1893 

Columbus to 50c, Mississippi to 50c, 1915 Panama set (5), 1918-1923 

Airs, with good ranges and sheets to 1959. Very clean lot (100s) 

£40 -£60 

191 Great Britain 1902-1998 - A good collection in a Stanley Gibbons 

album, mint and fine used, with KGV selections to 10/-, KGVI 

including £1 values (3), QEII with good ranges of Machins and 

regionals.  

£60 -£80 

192 Great Britain FDCs - 1970s mostly including earlier 70s sets, good for 

fine used sets! A shoebox full 

£10 -£15 

193 British Commonwealth 1937-1952 George VI m/m and used N-Z 

100's with duplication. Cat value £1242 

£75 -£100 

194 Great Britain 1937-1976 Hermes stamp album with m/m and used 

commemorative collection in mounts, strength 1965-1970, good 

condition ready for expansion.  

£10 -£15 

195 Great Britain 1970-2003 Leuchturm-Lighthouse Machin album with 

printed pages with mounts. Sparse offerings but good condition album 

£10 -£15 

196 Great Britain 1952-1970 QEII stock book, u/m and used Machins and 

Commemoratives, some FDCs. Large array of Machins  

£15 -£25 

197 Great Britain 2013-2015 Stanley Gibbon's album with m/m largely 

complete with some used. Clean album in slip case.  

£20 -£30 

198 Great Britain 1992-2011 2 Stanley Gibbons Albums with m/m and 

some used 1992-1999 Sparse. 2009-2011 largely complete clean, tidy 

albums.  

£20 -£30 

199 Great Britain 1998-2000 W.H. Smith 1st day cover album with 70 

covers addressed to same person.  

£20 -£30 

200 Great Britain 1840-1973 Stanley Gibbons album in box with printed 

year pages plus officials postal dues and regionals. empty 

£5 -£10 

201 Great Britain 1840-1973 Stanley Gibbons album in box with printed 

year pages plus officials, postage dues and regionals. Good condition, 

empty 

£5 -£10 

202 Great Britain 1840-1973 Stanley Gibbons album in box with 

described pages for year issues, also officials, postal dues and regionals. 

Good condition, empty 

£5 -£10 

203 Great Britain 1864 1d rose-red, plate numbers, mostly fine used 

collection from plate 71 to plate 221 with 45 more required to complete 

(152) - a nice challenge to complete 

£15 -£25 

204 Great Britain 1864 1d rose-red, reconstruction of plate 102, 26 to 

complete - a nice challenge (244) 

£15 -£25 

205 Great Britain 1864 1d rose-red a complete reconstruction (less 2) a 

very fine collection (238) 

£15 -£25 

206 Great Britain QEII stockbook with 100's used Machin includes 

Channel Islands. Few page of worldwide oddments.  

£10 -£15 

207 Great Britain 1997-2001 Ring binder with 70+ Benham FDCs 

strength in millennium covers.  

£20 -£30 

208 Great Britain Geo VI, assorted commercially used covers X-XX (34)  £10 -£15 

209 Great Britain WWII Arctic Convey - Stocker Foskett covers (6) 

average to poor. 

£10 -£15 



210 Germany 1984-1986 Ring binder with 60+ 1st day of issue, mixed 

cards, plus few covers and stamp booklets.  

£20 -£30 

211 Germany 1990-97 42 philatelic items posted from Wulfrath to UK £10 -£20 

212 Germany 1945-1961 Stanley Gibbons Senator album with m/m and 

used Allied Occupation issues to 1961. Few German states and a tidy 

but mainly empty Pelham worldwide album 

£10 -£15 

216 Great Britain 1808-37 Postal History group of 10 wrapper address 

pieces mounted on card, many double sided. Good early postmark study 

£15 -£20 

217 Great Britain 1808-28 Postal History group of 10 wrapper address 

pieces mounted on card. Many double sided, good early postmark study.  

£15 -£20 

218 Great Britain 1808-1857 postal History group of 10 wrapper address 

pieces mounted on card. Many double sided, good early postmark study 

£15 -£20 

219 Great Britain 1815-1819 Postal History 2x address pieces mounted on 

a card. 1) Cancelled Winchester /28JA-8/1815/ 68 and Red Crown 

Free/?/1815 posted to Lincoln. 2) Dated 17th May 1819 London posted 

to Stockton-on-Tees Red Crown Free/17MA17/1819 

£10 -£15 

220 Great Britain 1813-32 Postal History group of 10 wrapper address 

pieces mounted on card, many double sided. Good early postmark study 

£15 -£20 

221 Great Britain 1819-1839 Postal History group of 10 wrapper address 

pieces mounted on card. Many double sided, good early postmark study.  

£15 -£20 

222 Great Britain 1835 Postal History EL in form of invoice dated 27 Feb 

1835 London. Posted to Genova Italy via France. 2x Manuscript postal 

charge, Red 2 ring Angleterae-Calais cancel single ring Feb/69L/35 

cancel, red single line march cancels  

£15 -£20 

223 Great Britain 1841 Queen Victoria SG 8 used 1d red-brown strip of 4 

cancelled with 134 Bristol town cancel. Cat £140 

£15 -£20 

224 Great Britain 1841-1883 Queen Victoria group of 8 fine used and 1 

m/mint stamps. Cat £173.95 

£10 -£15 

225 Great Britain 1843 Postal History EL dated 22 May 1843 Aylsham, 

posted to Norwich SG 8 1d. Red damaged but nice Aylsham [MY22] 

1843 and Norwich [MY22] 1843 cachet 

£3 -£5 

226 Great Britain 1845 Postal History wrapper posted to Bull Rind 

Birmingham SG 8 1d red-brown with partial town numeral cancel, 

Kidderminster set 6 1845 cancel, Birmingham Sept 6 1845 cancel.  

£10 -£15 

227 Great Britain 1851 pre-paid Michel u3Ab envelope posted to Henley 

on Thames, 1d pink postage cancelled with Highgate <1> strike. Blue 

Camberwell Rd cancel, black DK/FE 13/1851 and blue Henley on 

Thames FE/13/1851 cancels.  

£10 -£15 

228 Great Britain 1849-1852 1d red-brown stamps (3), one cancelled 

with '575' Norwich town strike, two cancelled with '575' Norwich strikes 

and Bungay received cancellations.  

£15 -£20 

229 Great Britain 1853-60 pre-paid Michel U5B 1d pink postage 

envelopes 2, 1 posted to Edinburgh cancelled with 820 Tonbridge Wells 

cancel, two to Kidderminster cancelled, Easingwold duplex cancel. 

£5 -£8 

230 Great Britain 1954 pre-paid U5B 1d pink postage envelope posted to 

London cancelled with Sudbury 760 town strike cancelled on reverse 

with green Sudbury 

£5 -£10 

231 Great Britain 1856-61 SG 37-38 used 1d red pairs x4 with clear 

cancellation variations  

£20 -£25 



232 Great Britain 1858-76 Queen Victoria perf 14 large crown used 2d 

blue x3 SG 47 plate 13, SG 47 plate 15 x2, some faults. Cat £106 

£10 -£15 

233 Great Britain 1858 Queen Victoria SG 45 2d blue used perfin SB / 

CO.  

£15 -£20 

234 Great Britain 1856-58 Queen Victoria SG 38-40 used 1d, red shades 

x5 

£15 -£20 

235 Great Britain 1854-57 Queen Victoria SG 26 used 1d red-brown x5 £20 -£25 

236 Great Britain 1854-57 Queen Victoria SG 22 used 1d red-brown x5 £20 -£25 

237 Great Britain 1854-57 Queen Victoria SG 17 used 1d red-brown x12.  £20 -£25 

238 Great Britain stamp box single compartment box in the form of a 

trough .925 silver. Very fine, The glazed lid encasing an stamp. It is 

raised on four ball feet and has a gilt interior. 

£40 -£60 

239 Great Britain 1854-57 Queen Victoria SG 29 used 1d red-brown 

shades x10 

£10 -£20 

240 Great Britain 1856-58 Queen Victoria SG 38 used 1d red shades x47 £20 -£25 

241 Great Britain 1856-58 Queen Victoria SG 38 used 1d red shades x38 £20 -£25 

242 Great Britain 1856-58 Queen Victoria SG 38-41 used 1d red-brown 

x50 shades  

£25 -£30 

243 Great Britain 1856-58 Queen Victoria SG 38-41 used 1d red-brown 

x49 shades 

£20 -£25 

244 Great Britain 1856-58 Queen Victoria SG 38-41 used 1d red-brown 

x49 shades 

£20 -£25 

245 Great Britain 1857-64 stock page with 20x SG 37 1d red stamps all on 

piece with nice duplex post marks  

£30 -£40 

246 Great Britain 1857-1860 Postal History, 6x envelope fronts cancelled 

on SG 37 1d red, five with London numeral strikes and one with Leeds 

duplex cancel. Five have other London cancels and Plymouth received 

cancels  

£20 -£30 

247 Great Britain 1857-1874 13 duplex cancelled pieces with SG 37 1d 

red postage, nice cancel group 

£20 -£30 

248 Great Britain 1858-1863 23 duplex cancels on pieces with SG 37 1d 

red postage, nice cancel group  

£20 -£25 

249 Great Britain 1858-1864 20 duplex cancels, plus 2 town strikes on SG 

37 1d red on pieces. Nice postmark group 

£20 -£30 

250 Great Britain 1862-64 Queen Victoria SG 80 used 4d pale red, print 

shift to left SG 90 used 1s green, plate 1. Cat value £440 

£25 -£30 

251 Great Britain 1864-79 Queen Victoria 80+ used SG 44 1d lake red, 

identified by plate No's 

£40 -£50 

252 Great Britain 1865-67 Queen Victoria SG 95 used 4d deep vermillion, 

plate 12 SG 97 used 6d lilac, SG 98 used 9d straw plate 4. Cat value 

£815 

£40 -£50 

253 Great Britain 1887 definitive SG 94 used 4d, plate 9. Cat value £90 £10 -£15 

254 Great Britain 1872 envelope posted to Maidenhead cancelled 30 Sept 

1872 with a Cardiff duplex cancel on SG 44 1d red 122 1. Oct 1872 

Maidenhead cancel  

£5 -£10 

255 Great Britain 1873-1929 postal history group of 6 local area cancels on 

Queen Victoria postage (5) and George V UPU 1.1/2d 

£10 -£15 

256 Great Britain 1872-1902 Queen Victoria 10 pre-paid stationery items, 

unused 3, used 7.  

£15 -£20 



257 Great Britain 1872-1902 group of five pre-paid 1d pink postal items, 

four with good duplex cancels.  

£15 -£20 

258 Great Britain 1875 Postal History, two account sheets addressed to 

overseers. Cosford Union Suffolk cancelled with town strikes on SG 7 

12d rose stamps, one plate, six other plate no obscured.  

£20 -£30 

259 Great Britain pre-paid Michel EU5 2p blue registered envelope 

posted to London SG 166 1d cancelled with town strike Oct 25/81 

Mildenhall cancel. 26/OC/81 Registered W.C.D.O., and Soham cancels.  

£5 -£10 

260 Great Britain 1880-83 Queen Victoria SG 161 used 6d grey, plate 18.  £10 -£15 

261 Great Britain Queen Victoria official opts 1882 SG 03 used 1d lilac 

IR official, SG 013 used 1/2d vermillion IR official, SG 041 used 1/2d 

vermillion Army official, SG 043 used 1d lilac Army official, SG 065 

used 1/1/2d purple/green Govt Parcels, SG 069 used 1d lilac Govt 

Parcels. Cat value £81 

£8 -£12 

262 Great Britain 1886 mourning envelope posted to Bognor, called 21 

March 1886 with a Banglatown duplex cancel on SG 172 1d lilac 23 

March 1886 Bognor cancels.  

£5 -£10 

263 Great Britain 1887-1900 Queen Victoria SG 197 m/m 1/2d 

vermillion, SG 198 m/m 1.1/2d purple & green, SG 200 m/m 2d grey-

green & carmine and SG 213 m/m 1/2d blue green. Cat £80 

£8 -£10 

264 Great Britain 1887-92 Queen Victoria SG 211 used 1s dull green, 

perfin I.R.M. Cat value £80 

£8 -£12 

265 Great Britain 1887-1900 Queen Victoria SG 197, 201-202, 205-206, 

207a, 208-209, 213-214 and 211 used. Cat value £359 

£20 -£30 

266 Great Britain 1887-92 - Definitives Jubilee issue SG197-198, 200-202, 

205a, 206, 207a, 208-211 used 1/2d to 1/- cat value £259.20 

£25 -£30 

267 Great Britain luggage label addressed to Eastbourne with dumb 

cancels on SG 207a 5d, 219 1d & 225 2d. Cat value £51 

£5 -£10 

268 Great Britain 1857-1900 Queen Victoria SG 197-198, 200-203, 205, 

205a, 206, 207a, 208, 210-214 used. Cat value £495 

£30 -£40 

269 Great Britain 4x Queen Victoria (3) and George V pre-paid 

commercial stationery relating to Railways, Metropolitan Railways x3 

Queen Victoria Buenos Aries and Pacific Railway wrapper piece 

George V.  

£12 -£15 

270 Great Britain 1890 pre-paid Michel P19 postcard posted to Rosarios 

Argentina cancelled 27 May 90 with a Dulwich duplex cancel on 1/2d 

brown postage, blue 2 ring 28 May 90 Rosario cancel.  

£8 -£12 

271 Great Britain 1902-10 Edward VII SG 260 used 2s6d lilac. Cat £150 £15 -£20 

272 Great Britain 1902-10 Edward VII album page with 46 used stamps, a 

near complete set of values and shades up to 1s. Cat £140 

£50 -£60 

273 Great Britain 1903 group of old time Black & White images: - 5x of 

Ipswich some foxing. Post card of Colchester letter card to Felixstowe 

with 12 images  

£10 -£15 

274 Great Britain 1905 Edward VII SG 261 used 2s6d dull purple. Cat 

value £180 

£15 -£20 

275 Great Britian 1905 2 old time colour print postcards of Cromer 

seafront and Wroxham Broad. Pre-printed on reverse for a London 

commercial business and posted to Ipswich and Wells. 1/2d postage and 

perfins of the company  

£10 -£15 



276 Great Britain 1911-12 George V SG 322 u/m 1/2d green control D14, 

N19 x2 020 and P20 

£5 -£10 

277 Great Britain 1911 Edward VII SG 267-274 pair used. Cat £408 £25 -£30 

278 Great Britain 1911-13 Edward VII SG 312-314 used 1s values, 

shades. Cat value £135 

£25 -£30 

279 Great Britain 1911-13 Edward VII SG 312-314 used 1s values, 

shades. Cat value £135 

£15 -£20 

280 Great Britain 1911-13 Edward VII SG 312-314 used 1s values, 

shades. Cat value £136 

£15 -£20 

281 Great Britain 1911-12 George V SG 321 m/m 1/d block of 4, SG 330 

m/m 1d pair control A11 and SG 345 u/m 1d control B12 x2. Cat value 

£79 

£8 -£12 

282 Great Britain 1911-13 Edward VII SG 288, 292-295, 298, 305, 307, 

307a, 309, 312 used. Cat value £497 

£20 -£30 

283 Great Britain 1912-22 George V SG 351, 357, 362, 368, 372, 375, 

379, 382, 385, 387, 390, 392, 393a, 394 & 395 used. Cat £108.50 

£10 -£15 

284 Great Britain 1912-24 George V 24 used, includes some shade 

variations. Cat value £262 

£8 -£12 

285 Great Britain 1924-26 set to 1/- l/m/mint SG 418-429 (12) £30 -£40 

286 Great Britain 1915-17 'On Active Service' envelopes posted to the UK. 

All cancelled with Field Post Office cancel and stamped with Military 

Censor cancels.  

£5 -£10 

287 Great Britain 1916 scruffy 'On Active Service' envelope with contents 

dated 5th Mar 1916. Egypt posted to Scotland cancelled 8th April 1916 

Base Army Post Office 'T' 

£3 -£5 

288 Great Britain 1916 pre-printed Field Service post card posted to 

London cancelled 1st July 16 Field Post Office 148 

£5 -£10 

289 Great Britain 1912-18 group of George V Stationery items, 4 

envelopes and 1 post card.  

£5 -£10 

290 Great Britain 1918-19 George V Seahorses SG 415a used 2s6d x4. Cat 

£300 

£25 -£30 

291 Great Britain 1918-19 George V Seahorses SG 414-415 used 2s6d 

Brown shades x5, SG 416 used 5s rose-red. Cat value £550 

£25 -£30 

292 Great Britain 1918-19 George V Seahorses SG 414-415 used 2s6d 

brown shades x4 SG 416 used 5s rose-red. Cat value £475 

£25 -£30 

293 Great Britain 1923 Michel EU 36A pre-paid registered letter envelope 

unused with 4.1/2d postal rate.  

£5 -£8 

294 Great Britain 1924-26 George V SG 418, 420 m/m, SG 418-425, 

426a, 427-429 used, SG 418W, 419W & 420W used. Cat value £67.50 

£5 -£10 

295 Great Britain 1924-29 British Empire Exhibition SG 430-431 used 

set, 9th UPU Congress SG 434-437 used set to 2.1/2d. Cat £40 

£5 -£8 

296 Great Britian 1924-25 British Empire Exhibition SG 430-431 m/m 

and used sets, SG 432-433 used set. Cat value £110 

£10 -£15 

297 Great Britian 1924 George V SG 418 u/m 1/2d green control C25, 

control N30, Control O31 strip of 3, Control S33 used.  

£5 -£8 

298 Great Britain 1925-34 group of 8 George V postage rated envelopes.  £8 -£12 

299 Great Britain Forces Mail envelope posted to Hawkhurst Kent, sent 

post free. Cancelled 13 AU Army Post Office '72', boxed Censor 

No.968 stamp.  

£3 -£5 



300 Great Britain 1937 Philatelic cover posted within St Osyth Essex 

cancelled 20.7.37 on a trial print, blank.  

£5 -£10 

301 Great Britain 1934 OHMS envelope posted airmail to Sweden, 

cancelled with Salisbury machine cancel on SG 424 4d stamps, Malmo 

and Visby cancels on reverse 

£5 -£8 

302 Great Britain 1934 George V SG 450 used 2s6d. Cat value £40 £5 -£8 

303 Great Britain 1935 George V Silver Jubilee SG 453 u/m 1/2d, 454W 

u/m 1d, 455 u/m 1.1/2d and 456 u/m 2.1/2d.  

£5 -£8 

304 Great Britain 1935 George V Silver Jubilee SG 453-456 m/m set in 

blocks of 4.  

£8 -£12 

305 Great Britain 1936 Philatelic illustrated cover posted to New York to 

commemorate the 1st voyage of RMS Queen Mary, cancelled 27 May 

36 with a Southampton machine cancel 

£3 -£5 

306 Great Britain 1939-52 group of 4 Philatelic congress envelopes, three 

with illustrations, all have cachet cancels.  

£10 -£15 

307 Great Britain 1942-43 airmail letter card cancelled Egypt 20.7.42 

posted to Ipswich, violet RAF censor 606 stamp letter posted, registered 

to Ipswich cancelled 23.7.43 Field Post Office 386. Reed REF censor 52  

£5 -£10 

308 Great Britain 1943-58 5x George VI pre-paid items, 3x envelope and 

2x letter cards, all used  

£10 -£12 

309 Great Britain 1944 envelope posted to UK cancelled 17 Sept 1944 

Field Post Office, two military censor cachets 

£3 -£5 

310 Great Britain 1945 group of 10 envelopes with contents posted to Old 

Colwyn, N.Wales from us Army Hospital Leominster cancelled with US 

Army Postal Service cancels. Final envelopes sent from Camp Silbert 

Alabama.  

£10 -£15 

311 Great Britain 1947-75 group of 12 envelopes with a variety of postage 

due cachets.  

£10 -£15 

312 Great Britain 1947-1975 - Selection of 6 commemorative envelopes 

issued for stamp exhibitions-cancelled 7.3.1947 with a London machine 

slogan-exhibition Cinderella stamp, National stamp exhibition 3-8 

March 1947 - Commercial envelope cancelled Central Hall London 

S.W, Stampex 17.3.1959 - P.T.S envelope cancelled 7.4.1967 with 

stamped Central Hall Westminster cachet cancel - British Philatelic 

Exhibition oct 1969 envelope listing the themed days cancelled 

22.10.1969 with a Royal Philatelic Society slogan cancel - British 

Philatelic Exhibition Nov 1971 envelope listing the themed days 

labelled 1st class mail  SG962 - 51st Philatelic Congress of Great 

Britain Diamond Jubilee, Bristol 24-27th June British Philatelic 

Exhibition cachet 

£8 -£12 

313 Great Britain TPO Covers mostly 1950s UPS/Downs etc. A very 

useful lot (28) 

£20 -£30 

314 Great Britain 1951 (3 May) First Day Cover, Festival of Britain set, 

Hounslow Registered and date stamp.  

£10 -£15 

315 Great Britain 1952-58 Queen Elizabeth II SG 515-526, 528-529 m/m 

part set, SG 515-526 used set Coronation, SG 532, 535 m/m, 533-534 

used, SG 536-539 used. Cat value £178.75 

£10 -£15 

316 Great Britain 1952-54 Queen Elizabeth II SG 515-531 m/m and used 

sets on 4 pages. Cat value £140 

£20 -£30 



317 Great Britain 1952-54 Queen Elizabeth II SG 515-531 u/m, set of 17 

on two pages. Cat value £150 

£20 -£25 

318 Great Britain 1952-69 Queen Elizabeth II postage issue in sets or part 

sets m/m and used on 6 pages, includes graphite issue and noted is w/mk 

sideways and inverted types. Cat value £350+ 

£50 -£75 

319 Great Britain 1957 Queen Elizabeth II visit to USA and Canada 

commemorative cover. DC-7C a/c cachet cancelled 12.10.57 Hounslow 

£3 -£5 

320 Great Britain 1957 Queen Elizabeth II visit to USA and Canada 

commemorative cover. DC-7C a/c cachet cancelled 12.10.57 Hounslow 

£3 -£5 

321 Great Britain FDCs 1962 (14 Nov) National Productivity Year 

phosphor set FDC with Southampton Head Post Office 'T' cancellation. 

Scarce FDC of the world's first Phosphor line commemorative issue.  

£50 -£60 

322 Great Britain 1964 (5 August) Botanical Congress Phosphor set on 

Special Delivery FDC with Southampton Docks, date stamps.  

£20 -£30 

323 Great Britain 1964 opening of Forth Road Bridge FDC posted to 

Australia and redirected twice, cancelled 4.9.64 Edinburgh on SG 659-

660 Scottish daily mail Forth Road Bridge wrapper, posted to 

Nottingham. Cancelled 4.9.64 South Queensferry West Lothian on SG 

659-660 

£15 -£20 

324 Great Britain 1966 England Winners, sheet of 120; Birds sheet of 

120, 1/2 wildings, crowns phosphor. 3 sheets, all u/m mint.  

£10 -£20 

325 Great Britain - Chichester u/m mint sheet and other 1960s in blocks 

etc.  

£10 -£15 

326 Great Britain 1967-1990 group comprising of: - 1967- and 1976-year 

collectors packs, 1972 Belgica '72 and Royal Silver Wedding souvenir 

books, 1973 County Cricket and 19th Commonwealth Parliamentary 

Conference souvenir books. 1985 British film year souvenir book, 1990 

Penny Black anniversary souvenir book. All are in good condition with 

relevant stamp issue intact.  

£8 -£12 

327 Great Britain 1967 Sir Francis Chichester's world voyage FDC with 

his autograph 

£5 -£10 

328 Great Britain 1967-97 20x Queen Elizabeth II postage stamp FDCs, 

some addressed, very little duplication.  

£20 -£30 

329 Great Britain 1969-2004 seven illustrated covers railway related, six 

from heritage railway lines and 2004 Classic Locomotives FDC and 10 

steam locomotive prints.  

£10 -£20 

330 Great Britain 1969 (28 May) British Cathedrals set on Ulster 

Recruiting BFPS FDC with BFPS 1085 h/s, a/b. Cat £40 

£15 -£20 

331 Great Britain 1970 Decimal issue SG 829 u/m 10p cerise sheet of 150 

and SG 830 u/m 20p olive-green sheet of 150.  

£5 -£8 

332 Great Britain 1971 (Jan 20) Exeter Emergency Delivery Service FDC, 

1d Ship Stamp. A/W 

£5 -£8 

333 Great Britain Postal Strike 1971 (3 Feb) Exeter Emergency Delivery 

Service FDC, set of 6 Explorers (Drake etc) with h/s, a/b. 

£8 -£12 

334 Great Britain 1976 Airmail envelope posted 1st class to Gibraltar 

cancelled 11 Feb 76. Violet framed T 1.1/2 cancelled 16.2.76 Gibraltar 

on SG D5 1p brown and D6 2p blue postage due stamps 

£3 -£5 

335 Great Britain 1973 Inigo Jones PHQ card No. 2, used with FDI. 

Scarce. Cat value £95 

£20 -£25 



336 Great Britain FDC 1979 (24 Oct) Rowland Hill set, London & 

Brighton H/S and (22 Oct) Min sheet FDC. Scarce double dated FDC 

£20 -£25 

337 Great Britain QEII high value postage with prestige pack 1977, 1969 

FDC cancelled Windsor, 1970 FDC cancelled Windsor, 1983 £1.30 

FDC cancelled Edinburgh and 1988 Castles FDC cancelled Windsor.  

£8 -£12 

338 Great Britain QEII high value postage including, 1983 £1.30 FDC 

cancelled Edinburgh, 1984 £1.33 FDC cancelled Windsor, 1984 £1.33 

FDC cancelled Edinburgh, 1986 £1.41 FDC cancelled Windsor, 1986 

£1.50 FDC cancelled Edinburgh, 1987 £1.60 FDC cancelled Edinburgh 

and 1988 Castles FDC cancelled Windsor. Cat value £65.30 

£10 -£15 

339 Great Britain 1981 House of Commons Serjeant at Arms crested 

envelope posted to Ministry of Agriculture. Stamped with [1] Speaker 

of House of Commons cachet, cancelled House of Commons Official 

paid Serjeant at Arms cachet stamp 

£5 -£10 

340 Great Britain 1979-80 Postal/Social History 4x envelopes, two used 

and two unused relating to Postbus services in the midlands and Wales, 

includes three timetables  

£5 -£10 

341 Great Britain 1997-2009 450th Death anniversary of Henry VIII SG 

1965-1971 on three FDCs cancelled Greenwich London, Edinburgh, and 

Hampton Court. King's and Queen's 2nd issues Tudors, SG 2924-2929 

and MS2930 on 2x FDCs cancelled Edinburgh. Cat value £24 

£5 -£8 

342 Great Britain FDCs (8 July) All the Queen's Horses, Benham/Horse 

Guards, Mercury/Horse Guards and Bureau/Windsor (3) 

£8 -£12 

343 Great Britain FDC's 1998 (10 March) The Definitive Portrait set of 

four Wilding Booklet Panes 

£8 -£12 

344 Great Britain FDC 1998 (10 March) Definitive Portrait Booklet Pane 

on Benham Gold FDI, Signed Dr Neville Bain 

£8 -£12 

345 Great Britain 1974 Fire Prevention PHQ Card, No.6, used with 3.1/2p 

adhesive. Cat £70 

£15 -£20 

346 Great Britain 1981 (6 Feb) Folklore set on English Folk-Dance and 

Song Society official FDC with Folk Festival h/s. (Benham BOCS (2))  

£5 -£10 

347 Great Britain 1986 (16 September) The Royal Air Force set on Fine 

Arts FDC, Henley h/s, a/l small Fine Art Covers, scarce.  

£15 -£25 

348 Great Britain 1989 (5 Sept) Microscopes set on official Cambridge 

Instruments FDC with handstamp. Cat £40 

£10 -£20 

349 Great Britain 1998 (23 June) National Health 50th Anniversary set 

FDC with Edinburgh h/s FDC with, Edinburgh h/s National Scottish 

Blood Transfusion h/s, a/b Bureau FDC 

£10 -£15 

350 Great Britain FDCs 1998 (23 June) National Health 50th Anniversary 

set on FDC, National Blood Service, Watford h/s, a/t 

£8 -£12 

351 Great Britain FDCs 1993 (12 Sept) Transports of Delight Minisheet 

FDC, with Margate h/s, a/l Benham, a/t (Benham) 

£20 -£25 

352 Great Britain FDCs 2004 (13 April) Ocean Liners Min Sheet FDC 

with PS Great Western h/s, a/l (Benham) 

£10 -£15 

353 Great Britain 2010 Festival of Stamps and Centenary of King George 

V Accession presentation pack SG MS3072 with MS2065 and MS3072 

£5 -£8 

354 Great Britain 2015 Star Wars Min Sheet (2) Mint, Scarce and each 

with 6x 1st class 

£15 -£20 

  



355 Great Britain 2017 50th Anniversary Machin Definitive, mint 

Presentation Pack SG MS3965, includes £1 gold. Cat £18 

£8 -£12 

356 Great Britain 2019 Stamp Classics £1 Victoria Green EDVII 2d Tyrian 

plum etc. SG MS4169-3272. Cat £14.50, pack No. 566 

£5 -£10 

357 Great Britain Military History pair of long handwritten letters by a 

Flight Engineer on Halifax Aircraft of the Path Finder Force 1942, 

describes Missions and being shot down and becoming a POW.  

£50 -£100 

358 Great Britain Benham Silk Battle of Britain 50th Anniversary Biggin 

Hill. BFDC (6) 

£10 -£15 

359 Great Britain FDC signed by Flight Lt. M.J. How who was Air Vice 

Marshal Don Bennets rear gunner, he taken Prisoner when their Halifax 

was shot down over Norway. RAF Museum cover 

£15 -£25 

360 Great Britain Autographed FDC by Flight Lieutenant Bill Reid V.C. 

61 Squadron. On the 3rd of November 1943 over Dusseldorf, despite 

being wounded and suffering from loss of blood, Reid succeeded in 

landing his Lancaster, though the undercarriage collapsed, and the 

aircraft slid along the ground. The radio operator later died, however the 

rest of the crew survived.  

£20 -£30 

361 Great Britain Military History 1942 (2nd Oct) Top Secret Signal for 

photo Recognisance flight to France, Battle of Britain Pilot signature 

Christopher Foxley Norris included. Very scarce 

£30 -£50 

362 Great Britain 2002 (8 October) Bletchley Park Post Office Official 

Ltd Edition FDC Post Office Boxes set with Secret Post-box III 

Bletchley h/s's.  

£40 -£60 

363 Great Britain 2003 (4 Nov) Bletchley Park Post Office official limited 

Edition, with h/s, scarce.  

£25 -£30 

364 Great Britain 2001 (10 April) Bletchley Park Post-Office limited-

edition cover, Submarine 2nd class with Submarines/Enigma Code 

Breakers h/s. Autographed, Sub-Lieutenant David Balme (HMS 

Bulldog) who captured the Enigma coding machine from German 

Submarine U110 on the 9th of May 1941 

£40 -£60 

365 Great Britain FDC Military History 1997 Architects of the air 

cancelled Duxford plus Dam busters cover with 617sqd cachet cancel 

signed by L. Chalmers W/Op on Dambusters raid.  

£20 -£25 

366 Great Britain 1997 Architect of the Air, Royal Mail FDC. Autographed 

Bill Reid V.C. Scarce 

£20 -£25 

367 Great Britain 1994 (6 May) Channel Tunnel, Grand Inauguration Day 

FDCs, Britain & French, Benham Golds (2) 

£10 -£`15 

369 Great Britain 1994 (6 June) Benham Gold Silk D-Day Landings 

Commemorative FDC, signed by Mayor John Howard D.S.O. O/IC 

Pegasus Bridge Operation  

£10 -£25 

370 Great Britain Cover RAF Museum Lord Tedder Commemorative 

cover signed by Tedder along with a black and white photo of him in a 

Jeep.  

£15 -£20 

371 Canadian Warplane Heritage Battle of Britain flight covers flown in 

Canadian Lancaster and BofB flight Lancaster, signed by both crews. 

Nice cachet cancels on both 

£10 -£20 

  



372 Great Britain Cover RAF Escape Society cover for the Comete Line 

signed by Dede P.M. Andree de Jongh G.M., a prominent member of 

the escape organisation. Includes information cards and photo postcard 

of Dede.  

£10 -£15 

373 Great Britain Cover Limited Edition Lincs Lancaster Committee 

Augsburg raid illustrated commemorative envelope, flown in Chipmunk 

a/c and Pilot signed. Contains photo of Pilot on raid Nettletan who won 

the V.C. Plus copy of Churchill message to Sqds, Black and White 

photo of Nettletan signed by Mrs Nettletan.  

£15 -£20 

374 Great Britain Cover Lincolnshire Lancaster Committee illustrated 

limited edition to commemorate the 35th Anniv of Operation Lancaster. 

Flown in a Vulcan it contains 2x photo's, cards giving details and 

photocopy of plan for a 12 slip Lancaster fly past 

£20 -£30 

375 Great Britain Cover RAF Museum last Air gunner commemorative 

envelope flown in Battle of Britain flight Lancaster and signed by G.T. 

Charles, 'The Last Air gunner' 

£8 -£12 

376 Great Britain Cover Berlin Airlift commemorative cover issued for 

50th Anniv, flown in DC-3 Dakota of Battle of Britain flight, singed by 

Pilot and Navigator 

£5 -£10 

377 Great Britain Cover Amy Johnson Festival Limited Edition FDC, 

flown cover and pilot signed.  

£5 -£8 

378 Great Britain Cover Goodwood Air display, Spitfires of the Battle of 

Britain flight, cover flown in Spitfire.  

£5 -£8 

379 Great Britain Cover German 1st flight of M.R.C.A. Cover signed by 

Pilot and Navigator 

£3 -£5 

380 Great Britain Cover RAF Museum 13(PR) Sqd 60th anniversary 

cover flown in Canberra, Malta to Kenya and signed by Field Marshal 

Lord Harding of Petherton.  

£5 -£10 

381 Great Britain Covers (3) including RAF Museum RAF Coltishall 30th 

Anniv of the Battle of Britain flown in Hurricane, Royal Observer Corps 

Anniv cover flown in Concorde and North Sea Shipping searches flown 

in Phantom and signed by pilot. 

£8 -£12 

382 Great Britain Cover (3) RAF Museum RAF Scampton 617 Sqd cover 

flown in BofB flight Lancaster and Vulcan to Goose Bay Labradoe, 

RAF Leeming envelope flown in Varsity to Berlin Pilot signed and RAF 

Salford envelope flown in BofB flight Lancaster and Pilot signed.  

£8 -£12 

383 Great Britain Covers (3) RAF Museum Bomber Harris flown in 

Canberra a/c and signed by Pilot and Navigator, Guinea Pig Club 

Christmas envelope signed by Chief Guinea Pig and Invasion of 

Netherlands envelope flown in BofB flight Lancaster signed by 

Navigator.  

£8 -£12 

384 Great Britain covers (3) RAF Museum 72nd Anniv of 32 Sqd, cover 

flown in Wessex to Northern Ireland signed by crew, Battle of the 

Atlantic commemorative envelope and Battle of Britain cover flown in 

202 Sqd Sea King, pilot signed.  

£8 -£12 

385 Great Britain Covers (3) RAF Museum RAF Topcliffe cover flown in 

Canberra signed by crew, 35 Sqd Disbandment cover flown in Vulcan 

training sortie and escape cover for Operation Marathon/Sherwood 

Festival Forest 1944 signed by three aircrew escape.  

£8 -£12 



386 Great Britain offshore Islands Guernsey-Alderney Commodore 

shipping Cinderellas. 1966 Europa aircraft issue proof set of three 4d, 

8d, 1s3d values with missing overprint in u/m strips of six.  

£20 -£30 

387 Great Britain offshore Islands Cinderellas Herm Island 1961, 6 

value pre-cancelled set of Europa 18.9.61 prints in u/m sheets of 30.  

£10 -£15 

388 Great Britain offshore Islands Cinderellas Lundy, 1961 Europa 

overprints u/m part set, 1 puffin to 9 puffins in u/m sheets 1-2, 4-9. 

Puffins in sheets of 50, 3 puffin 25 stamp sheet, some Selvedge faults.  

£15 -£20 

389 Great Britain offshore Islands Guernsey-Alderney Commodore 

shipping Cinderellas. 1966 Europa aircraft issue proof set of three, 4d, 

8d, 1s3d values with missing overprint in u/m blocks 10.  

£25 -£35 

390 Great Britain offshore Islands Cinderellas Guernsey-Sark 

Commodore shipping 1945 Churchill Liberation optd set in 5 u/m perf 

sheets of 50, 4d and 1s3d sheets have top left hand pair detached but 

included.  

£30 -£40 

391 Great Britain offshore Islands Commodore shipping 1966 Norman 

Conquest, Battle of Hastings Anniv 1s Carriage label u/m sheet of 30 

£15 -£20 

392 Great Britain offshore Islands Commodore shipping 1966 Norman 

Conquest, Battle of Hastings Anniv 1s Carriage label u/m sheet of 30.  

£15 -£20 

393 Great Britain 1947 National Stamp Exhibition souvenir NVI label, 

u/m sheet of 120 

£25 -£30 

394 Great Britain offshore Island Cinderellas Commodore shipping 1966 

Norman Conquest 1s Carriage label with overprint missing u/m sheet30.  

£25 -£30 

395 Great Britain offshore Islands Cinderellas Commodore shipping 

1966 Norman Conquest, Battle of Hastings Anniv 1s Carriage label u/m 

sheet of 30 

£15 -£20 

396 Great Britain offshore Islands Cinderellas Commodore shipping 

1966 Norman Conquest, Battle of Hastings Anniv 1s Carriage label u/m 

sheet of 30  

£15 -£20 

397 Great Britain offshore Islands Cinderellas Commodore shipping 

1966 Norman Conquest, Battle of Hastings Anniv 1s Carriage label u/m 

sheet of 30 

£15 -£20 

398 Great Britain offshore Islands Lundy 1953-1981 collection of 36 

different m/m stamps, 3x Picture Postcards of Lundy with 1974 puffin 

stamps and 5 Lundy Field Society information leaflets 

£15 -£20 

399 Great Britain group of prints and maxi cards showing stamp designs, 

8x Steam Engines, 8x Flora and Fauna and 4x Pets 

£5 -£10 

400 Great Britain 1981-86 heritage railway Cinderella stamp group of 44 

u/m issues plus Ffestiniog railway stamps on postcard, Didcot railway 

centre stamp on letter, Didcot Great Western TPO 814 cancels (8)  

£15 -£20 

401 Great Britain 1881 Queen Victoria 1d lilac SG 170-174 group of 26 

stamps on two pages, m/m and fine used. Dir number and shade study 

with nice post mark varieties 

£15 -£20 

402 Great Britain railway postal history envelope posted to London 

Paddington station with 5x 6d British Railways newspaper stamps pen 

cancelled 

£3 -£5 

403 Great Britain 1987 Royal Mail illustrated special stamp album with 

mounts on descriptive pages, No stamps but good condition album in 

slip case.  

£5 -£10 



404 Great Britain (14 May) 1996 European Football Champion George 

Best prestige booklet pane, FDCs (6) 

£5 -£10 

405 Great Britain FDCs 1996, 11 different bureau h/s, nice clean lot  £5 -£10 

406 Great Britain FDCs 1997 - Commemorative and definitive First Day 

Covers, bureau, good. All different, clean lot (11) 

£5 -£10 

407 Great Britain 2001 (17 April) Submarine self-adhesive booklet pane 

with H.M. Submarine Affray loss 50th anniversary h/s 

£15 -£20 

408 Great Britain 1997 (29 July) Castle high value Royal Mail FDC, 

Windsor h/s, a/b. Clean and scarce  

£10 -£20 

409 Great Britain 1997 (26 August) Harrison 37p and 63p cylinder blocks 

on First Day Cover, (Four Penny Post series), a/l 

£10 -£15 

410 Great Britain FDCs 1995 Cats set, (6) different h/s's including 

Catbrook Kitts Greens, Catshill, Catfield & Cats Protection League. 

Nice lot (6 in total) 

£10 -£15 

411 Great Britain FDCs 1997 (18 March) self-adhesive definitives 1st & 

2nd clean wholesale fine batch includes Slogan, Giants Causeway 

Glasion, St Colomba Iona, TPO London, Haroldswich Shetland, York, 

Turro, Heathrow etc. (22), a fine very clean lot.  

£15 -£20 

412 Great Britain 1996 First day Covers, Bureau h/s (11) different, good 

clean lot 

£5 -£10 

413 Great Britain 1996 First Day Covers, Bureau h/s (11) different, clean 

lot 

£5 -£10 

414 Great Britain FDCs 1997 commemorative and definitive, good, 

Bureau. All different, clean lot (11) 

£5 -£10 

415 Great Britain 1997 Commemorative and definitive First Day Covers, 

all different, Bureau. Good clean lot (11) 

£5 -£10 

416 Great Britain 1994 (6 May) Channel Tunnel, Grand Inauguration Day 

FDCs, Britain & French, Benham Golds (2) 

£10 -£20 

417 Great Britain FDCs Jersey, Guernsey, Alderney and Isle of Man. Fine 

batch, many Benham gold (26)  

£15 -£20 

418 Great Britain FDCs 1994 - good range, many with h/s's, a/b or pencil 

(27) 

£10 -£15 

419 Great Britain FDCs 1993 Guernsey, Jersey, Isle of Man etc. Mostly 

Benham Gold (24) 

£10 -£20 

420 Great Britain FDC 1993 (2 March) £10 Definitive, first Day Bureau, 

on £10 PHQ card. Quite scarce 

£20 -£30 

421 Great Britain FDCs 1993 Good batch with different h/s's on Swans (4), 

Botanic Gardens, Sherlock Holmes (3) and also Beatrix Potter Prestige 

Booklet Pane (10), (26) 

£10 -£20 

422 Great Britain 1992 (24 March) Castle High Values set of four Royal 

Mail FDCs with Edinburgh, Caernarfon, Carrickfergus and Windsor 

cds, fdi. Cat £200 

£50 -£60 

423 Great Britain 1992 fine range of FDCs with different h/s's. Good clean 

lot. (32) 

£40 -£50 

424 Great Britain FDCs 1990s, good clean batch of (25), several hand 

stamps (25) 

£10 -£20 

425 Great Britain FDCs 1967-1979 range of FDCs, range of handstamps. 

Useful lot (40+) 

£10 -£20 

426 Great Britain FDCs 1995 Benham Silk Gold (5 different) £5 -£8 



427 Guernsey FDCs 1996 Benham Gold (6 different) between Benham 

GL50 and GL57 (6) 

£20 -£25 

428 Isle of Man FDCs 1995 range of Benham Gold, ML 41-48 (9). Fine lot £10 -£15 

429 Isle of Man FDCs 1996 Benham FDCs, a range of (16) different. Nice 

lot including 'The Dog' and 'The Cat' (16) 

£8 -£12 

430 Jersey FDCs 1995 range of Benham Incl Gold (18). Good lot £15 -£20 

431 Jersey FDCs 1996 range of Benham FDCs (10) includes Horses, 

Tourism, Christmas, Pankhurst, UNICEF, Sports, Capex (Olympic) 

£8 -£12 

432 Great Britain FDCs 1992 Jersey, Guernsey and Isle of Man Benham 

Golds, very clean lot. (30+) 

£25 -£30 

433 Great Britain 1980s and 1990s used sets on plain FDCs, ideal for 

sorting out for used sets (100 Approx.) 

£15 -£25 

434 Great Britain 1974 2x commemorative covers issued for the 30th 

Anniv of the Warsaw Uprising and flown in Messerschmitt 108 aircraft. 

Two are signed and one is limited edition, also cancelled in Warsaw.  

£10 -£15 

435 Great Britain 1969-84 group of (8) flown covers with cachet cancels.  £10 -£15 

436 Great Britain 1969-72 group of (7) RAF Station covers, six are flown 

with details, two are signed and all have special cachet cancels 

£15 -£20 

437 Great Britain 1969-82 group of (14) Helicopter themed covers, many 

signed and all with cachet cancels and various military and Heliport 

cancels.  

£20 -£30 

438 Great Britain 1979-80 group of (5) military themed unaddressed 

covers, all with cachet cancels.  

£10 -£15 

439 Great Britain 1972 group of (4) RAF Museum Man Powered aircraft 

Jupiter covers, all different. Cancelled Benson Oxford signed by Pilot 

with variety of cachets.  

£12 -£18 

440 Great Britain 1974 group of (4) RAF Museum 1st flight of mail by 

Hander Glider covers, all signed and cancelled 21.1.1974-25.1.1974 

with cachet cancels.  

£10 -£15 

441 Great Britain 1974 group of (6) 35th Anniv of the Battle of the River 

Plate covers, all cancelled 13.12.74 with cachet cancels. (5) are signed, 

all have H.M.S. Ajax cachets and all have different cancellations.  

£20 -£30 

442 Great Britain 1979-2004 group of (7) unaddressed covers relating to 

D-Day and Victory in Europe.  

£20 -£30 

443 Great Britain 1970-78 group of (12) British Army themed 

commemorative covers with associated cachet cancels.  

£12 -£15 

444 Great Britain 1974-80 group of (10) Royal Navy related 

commemorative covers, many signed and all with cachet cancels  

£15 -£20 

445 Great Britain 1967-1989 group of (27) FDCs and Commemorative 

covers.  

£20 -£30 

446 Great Britain 1970-2006 group of FDCs and Commemorative covers 

mainly unaddressed, (47 in total) 

£30 -£40 

447 Great Britain 1965 (8 Oct) Post Office Tower set, FDCs manly a/t, 

clean lot. Cat £8 each (22) 

£15 -£25 

448 Great Britain 1965 (8 Oct) Post Office Tower set, FDCs. A clean lot, 

mainly a/t. Cat £8 each (23 in total) 

£15 -£20 

449 Great Britain and Foreign First Day Covers. An interesting batch 

Incl better h/stamps 1976 Natsora, 1983 Humber Bridge, 1982 Leicester 

Motorcycle Museum etc. Some Falkland Islands (55+) 

£20 -£30 



450 Great Britain FDCs and few foreign, better handstamps noted, several 

priced at £10. (30+) 

£20 -£30 

451 Great Britain FDC 1991 (26 March) Greetings pane with Clown h/s, 

a/l. (Benham) 

£8 -£12 

452 Great Britain FDCs 2003 (4 Feb) Occasions pane on Royal Mail FDC, 

Angel Bank, Bitterley, Ludlow a/s, a/l Benham.  

£10 -£15 

453 Great Britain FDCs 1996 Greetings Pane of 10 with First Day of issue, 

Purton, Swindon Greetings h/s, a/l (Benham) 

£5 -£8 

454 Great Britain FDCs 2004 (2 Nov) Christmas Min-Sheet FDC with St 

Nicholas, Goodwich h/s, a/l (Benham) 

£8 -£12 

455 Great Britain FDCs 1997 (6 Jan) Greetings Pane on Royal Mail FDC 

with Blooms of Bressingham h/s, a/l (Benham) 

£5 -£10 

456 Great Britain FDCs 2004 (26 Feb) The Lord of the Rings Stampex, 

London NI, FDI and h/s on Stampex FDCs (10). Cat £75 total 

£20 -£25 

457 Great Britain 1841 Queen Victoria SG 8 x2 used 1d red-brown. Cat 

value £70 

£8 -£12 

458 Great Britain 1841-76 Queen Victoria SG 14 used 2d blue, SG 45 x2 

2d blue plates 8 and 9. All with faults. Cat value £150 

£5 -£10 

459 Great Britain 1855-57 Queen Victoria SG 66 used 4d rose-carmine, 

SG 66a x2 used 4d rose. Cat value £450 

£25 -£30 

460 Great Britain 1856-58 Queen Victoria SG 38-41 used 1d red shades 

x4. Cat value £92 

£8 -£12 

461 Great Britain 1862-64 Queen Victoria SG 83 used 6d deep lilac x2. 

One imperf on the left hand side. Cat value £320 

£15 -£20 

462 Great Britain 1864-79 Queen Victoria small stock book with 133 used 

SG 1d lake-red stamps.  

£20 -£30 

463 Great Britain 1867-68 Queen Victoria SG 103 used 3d rose x2, plated 

4 and 5. Cat value £370 

£30 -£40 

464 Great Britain 1870 Queen Victoria SG 95 used 4d deep vermilion 

plate 12, each with perf shift. One to the right, one to the left giving and 

imperf edge. Cat value £150 

£15 -£20 

465 Great Britain 1870-79 Queen Victoria SG 48 used 1/2d rose-red, SG 

49 used 1/2d rose, SG 49 used 1/2d rose plates 3 and 6. Cat value £145 

£15 -£20 

466 Great Britain 1870-79 Queen Victoria SG 49 x2 used 1/2d rose, plate 

10. Cat value £60 

£8 -£12 

467 Great Britain 1871 Queen Victoria SG 117 fine used 1s green, plate 6. 

Left hand perf missing giving a very wide border. Cat value £45 

£5 -£10 

468 Great Britain 1881-83 Queen Victoria SG 171 m/m 1d pale lilac, SG 

172 u/m 1d lilac, SG 188 used 1.1/2d lilac and SG 190 used 2.1/2d lilac. 

Cat value £292.75 

£10 -£15 

469 Great Britain 1883 Queen Victoria SG 188 used 1.1/2d lilac and SG 

190 x2 used 2.2/2 lilac. Cat value £105 

£8 -£12 

470 Great Britain 1883 Queen Victoria SG 162 used 6d on 6d lilac.  £15 -£20 

471 Great Britain 1882-1901 Queen Victoria officials Inland Revenue SG 

03 used 1d lilac Army. SG 041 used 1/2d vermilion, SG 042 used 1/2d 

blue-green Govt. Parcels and SG 070 used 2d Cat £74 

£8 -£12 

472 Great Britain 1882-1901 Queen Victoria officials Inland Revenue SG 

03 used 1d lilac Army, SG 042 used 1/2d blue green Govt. Parcels, SG 

070 used 2d. Cat value £71 

£8 -£12 



473 Great Britain 1882-1901 Queen Victoria officials Inland Revenue SG 

03 used 1d lilac Army, SG 041 used 1/2d vermilion, SG 042 used 1/2d 

blue-green Govt Parcels, SG 070 used 2d. Cat value £74 

£8 -£12 

474 Great Britain 1882-1901 Queen Victoria officials Inland Revenue SG 

02 used 1/2d pale-green, SG 03 m/m and used 1/2d lilac, SG 05 used 

1/2d slate blue and SG 013 used 1/2d vermilion. Cat value £96 

£8 -£12 

475 Great Britain offshore Island - Lundy 1950-51 by Air Ovpts, narrow 

setting 1/2, 2-9 puffin value m/m, 1 puffin m/m wide setting. 

£5 -£8 

476 Great Britain 1929-1970 small stock book of u/m in singles, pairs, 

blocks, mainly commemoratives (100+) 

£10 -£15 

477 Great Britain 1958-67 Queen Elizabeth II, SG570-586 u/m set SG610-

618a u/m set 

£5 -£8 

478 Great Britain 1946-51 George VI Victory u/m set in 3 blocks of 6, 

Victory, Silver Wedding, Olympics, UPU, u/m and used sets, u/m w/mk 

sideways Festival of Britain. Mostly u/m, mint, some controls. Cat value 

£36.65 

£8 -£12 

479 Great Britain 1937 King George VI Coronation Cinderellas in original 

envelope u/m complete set of 60, all different 

£15 -£20 

480 Great Britain 1937-1990 mixed lot of FDCs with 1949 UPU, 1953 

Coronation, 1953 Coronation, 1992 Castle High Values £1 to £5; p/d 

very 1971 Exeter Penny Post etc. (80+) 

£15 -£25 

481 Great Britain FDCs 1976 (2 June) USA Bicentenary on American 

Museum Bath with h/s 

£10 -£15 

482 Great Britain 1977 Liberal Centenary on FDC with House of 

Common slogan Post Mark. Liberal Centenary h/s, Liberal Whips 

Office a/l. (3) 

£25 -£30 

483 Great Britain 1978 (4 August) Cycling Centenary set of 4 Mexican 

Cards with h/s's including Leicester Sports Centenary 

£8 -£12 

484 Great Britain FDC 1978 (31 May) 25th Coronation Anniversary set 

PO FDC with House of Commons cds. A/B 

£10 -£15 

485 Great Britain FDC 1978 (1 Jan) Energy set with 21 Years Nuclear 

Electricity, Dungeness h/s, a/l. (Benham) 

£10 -£15 

486 Great Britain FDCs 1979 (17 Oct) 10p London 1980 Booklet Pane, 

FDC Exhibition slogan pmk (10) 

£15 -£20 

487 Great Britain FDC 1978 (1 March) Historic Buildings set on Philart 

Hampton Court Palace FDC with h/s and posted at Hampton Court h/s, 

Benham  

£8 -£12 

488 Great Britain Mechanised letter sorting 1980 (August 28th) 

Inauguration of the City and County of Kingston upon Hull, 

Mechanised Letter Sorting official cover and Chairman of the New Post 

Office. Complete with Phosphor Mechanical 'Dots'. Quite scarce 

£10 -£15 

489 Great Britain FDC 1981 (25 March) Year of Disabled set with 

Toynbee Hall h/s, a/l  

£5 -£10 

490 Great Britain FDC 1981 (25 March) Year of Disabled set on 

Leicestershire Committee Official with h/s 

£10 -£15 

491 Great Britain FDC (23 July) British Textiles set, Buckingham Palace 

cds, fdi, a/l 

£15 -£20 

492 Great Britain 1982 (24 March) Youth Organisation set on FDC, 

Buckingham Palace cds, fdi. Scarce, a/l 

£20 -£25 



493 Great Britain FDC (13 October) British Motor Cars set on National 

Motor Museum FDC with h/s, (Benham) with Lord Montagu h/s.  

£10 -£15 

494 Great Britain FDC 1983 (6 July) British Army set with Royal Military 

Academy, Sandhurst h/l, a/b 

£5 -£10 

495 Great Britain FDC 1983 (9 March) Commonwealth set on Stewart 

Petty with Ronsey, Mahatma Gandhi h/s, a/b 

£5 -£10 

496 Great Britain 1983 4x Royal Mail Post centenary FDCs cancelled 

3.8.83, one on a gutter pair SG 1026b £1.30 stamps, three with different 

cancels.  

£12 -£15 

497 Great Britain 1983 3x Royal Mail Parcel Post centenary FDCs 

cancelled 3.8.83 on SG 1026b £1.30 stamp all with different cancels 

£10 -£12 

498 Great Britain 1983 10x Royal Mail Centenary of Parcel Post FDCs, 

six unaddressed cancelled 3.8.83 with 10 different cancels on SG 1026b 

£1.30 stamp.  

£30 -£40 

499 Great Britain 1983 FDC 1983 (25 May) Engineering, Institute of 

Mechanical Engineering official FDC and h/s 

£8 -£12 

500 Great Britain 1983 (16 Nov) Christmas set on Minster Gatehouse 

FDCs (3) the set in gutter pairs with Sheppey h/s. Scarce 

£20 -£30 

501 Churchill Centenary Trust Plate 1974 - by John Pinches, gold on 

sterling silver, hall marks by The London Assay Office 24 Carat, 8" 

diameter with certificate 

£120 -£180 

502 Pepper Grinder - Good looking wooden pepper grinder, barrel/churn 

shape, with silver bands, hall marked for Birmingham 1910, approx. 

8cm 

£70 -£80 

503 Small Silver Sugar Tongs - hall marked Birmingham 1930, bird claw 

grips 

£25 -£30 

504 Ladies Watch - Cetina ladies cocktail watch, gold plated strap £10 -£12 

505 Pocket Watch - Smith Empire pocket watch, working, but needs a clean £20 -£30 

506 Pocket Watch - Jean Pierre half hunter pocket watch, 17 jewel, working 

order with chain, yellow metal 

£70 -£90 

507 Pocket Watch - ladies yellow metal modern Quartz pocket watch, 

continental, needs battery 

£15 -£20 

508 Pocket Watch - Modern Ingersoll pocket watch, in poor condition £5 -£10 

509 Condiment Set - White metal and glass three-piece condiment set, good 

condition with silver plated cutlery set (3) 

£5 -£10 

510 Basket - Early 20 century cutlery basket (wicker) (Belvoir) lined with 

green baize, dirty but otherwise in good condition 

£15 -£20 

511 Rupert Book (4) - Summer Adventures, Autumn Adventures, Rupert 

and the Mermaids Cottage, Rupert and the Seaside Mystery, good 

condition 

£8 -£12 

512 Ornament - The Stag by Irish artist Tom Mackie is a superb cold 

bronze set on wooden plinth, very good condition 

£40 -£50 

513 Glass Artwork Basket - Blue and cream and blue edging slightest chip 

on base 

£4 -£5 

514 Bone Umbrella Handle - white with black design £20 -£30 

515 Wedgewood Cream Vase with Basket - 8-inch marmalade pot green 

with orange on lid, good condition 

£8 -£12 

516 Candle Sticks - Matching pair, plus one odd candle stick, good 

condition 

£15 -£20 



517 Spectacles - Wire framed glasses with folding sides (In case) good 

condition 

£15 -£20 

518 Electro Plated Salt Cellar - vinegar/oil jug etc, good condition £8 -£10 

519 British Army 1954 Spats Khaki Military issue - good condition £15 -£20 

520 Electro Plated Coffee Pot - Dimple pattern, good condition £8 -£12 

521 Hip Flask - Leather and white metal, good condition £8 -£12 

522 Electro Plated Salvers - White metal (2) plain, (1) engraved, good 

condition 

£10 -£15 

523 Electro Plated Tureen with Lid - white metal, good condition  £10 -£15 

524 Electro Plated Dishes (4) - one with basket work edging, white metal, 

good condition 

£10 -£15 

525 Silver Tankard - Engraved to J. Hargest Esq, for services rendered (no 

date), good condition 

£25 -£30 

526 Job Lot - Box containing bibles, China, laurel & Hardy, metamec 

clock etc 

£8 -£12 

527 Vintage 1930's Manual Calculator 'Addiator' - Rare version with 

addition and subtraction tables, made in Germany for the British market, 

in excellent condition 

£20 -£30 

528 Camera - Kodak camera six, Zo Brownie, with carrying case £15 -£20 

529 Zenite-E - Made in USSR No.78359961, with lens 2/58, with carrying 

case (zoom lens) untested, good condition 

£25 -£30 

530 Tankard - Leather covered tankard with leather handle, with gold 

coloured crest (Vermont) very good condition 

£8 -£12 

531 Playing Cards - Waddington's (2) packs in box complete £8 -£12 

532 Tea & Coffee Pot (Plant) - Tuscan China, made in England, pattern on 

white background, excellent condition 

£5 -£10 

533 West German Beer Stein 1950's - man with dogs, excellent condition, 

beer jug depicting huntsman on horseback, with fox’s head, as pourer, 

chipped at base 

£12 -£15 

534 West German Beer Steins 1950's - matching pair (men Socialising) 

(2), excellent condition 

£25 -£30 

535 Decorated Riley's Toffee Tin - white metal on red background, ' 

woman on horseback', good condition 

£5 -£10 

536 Booklets (2) - Oldies unlimited sale no.11, oldies singles & LP's, The 

Beatles Book Dec 1964, foxing on oldies otherwise good condition 

£8 -£12 

537 Childrens Books (2) - Hans Christian Anderson (No date) The Swine 

head & The Tinder Box, Beatrix Potter (No date) The Tales of little pig 

Robinson, hard back, fair to worn condition 

£8 -£12 

538 Book - Wallace Lew 'Ben Hur' 1917, hard back, cover in poor 

condition 

£10 -£15 

539 Books (2) - Stephen Leslie, Samuel Johnson English Men of Letters 

1887, Grahame Kenneth 1928, The Golden Age hard back, fair to poor 

condition 

£8 -£12 

540 Atlas (3) - Collins Westminster Atlas 1957, Philips Modern School 

Atlas 1971, Pocket Atlas of the World 1958, all in poor condition 

£12 -£15 

541 Book 'From Erasmus to Tolstoy' - The peace Literature of four 

centuries, Peace Movement B9efore 1899, very good condition 

£12 -£15 

542 Book - Victorian Biography, Biographies of British men & Women 

Dying between 1851 - 1901, very good condition 

£12 -£15 



543 Book - 'Fanny Hill - Memoirs of a woman of pleasure' by John 

Cleland, hard back.  

£12 -£15 

544 The Wisden Book of the Test Cricket 1876-77 to 1977-78 (3). Good 

condition, edited Bill Frindall, First, Lasts & Only Cricket, Paul 

Donnelly, good condition, The Boy Book of Cricket, poor condition 

£20 -£30 

545 Enid Blyton - Six Cousins Again, hard back adventure book, inside 

cover in poor condition, some foxing 

£12 -£15 

546 Ornament - The Stag by Irish artist Tom Mackie is a superb cold 

bronze set on wooden plinth, very good condition 

£12 -£15 

547 Ornament - The Stag by Irish artist Tom Mackie is a superb cold 

bronze set on wooden plinth, very good condition 

£12 -£15 

548 (2) Lytton Lord - Night & Morning, no date, My Novel 1912, fair 

condition 

£12 -£15 

549 Enid Blyton - Book of the Year, Every day, nature notes and plays, 

stories, poems, songs, early copy hard back in in cover, good condition 

£12 -£15 

550 Enid Blyton - I'll Tell you another story, hard back 1943, good 

condition 

£12 -£15 

551 (4) Annuals - The Buccaneers 1959, Billy the Kid 1959, The Topper 

1969, The Lone Ranger, good to poor condition,  

£15 -£20 

552 (3) Books - Lothair' by B. Disraeli 1870, The Virginians 1910, 

William Makepeace Thackeray, Louise De La Valliere 1912, Alexandre 

Dumas, fair condition, hard back cover 

£12 -£15 

553 (2) Books - Monro Harold, Twentieth Century Poetry 1931, 

Rowbotham, Francis James, Story Lives of Great Authors (no date) 

Hardback, covers in poor condition 

£10 -£12 

554 Selected Short Stories & The Adventures of Philip 1911 - by William 

Makepeace Thackeray, Notable Things by John Tims, hard back, fair 

but poor condition 

£10 -£12 

555 Lucas. E.V, The Open Road 1905 - Hard back book containing poems 

and drawings, fair condition, some foxing 

£12 -£15 

556 The Big Christmas Wonder Book’, large selection of stories and 

rhymes (pictures) 1936, fair to good condition 

£12 -£15 

557 (2) Annuals - Daily Mail Annual for Boys and Girls 1947, Sabre 

Boys' story annual (no date) good condition 

£15 -£20 

558 (2) Scrapbooks of Royalty & Sandringham - Her Majesty the Queen, 

Golden Jubilee Edition booklet and Tea Tin of Queen Elizabeth II 

Diamond Jubilee, good condition 

£15 -£20 

559 Writing Case - with mock snakeskin covering (no handle) poor 

condition 

£5 -£10 

560 Mantlepiece Clock (8 day) - in wood surround (in working order), 

damage to edge of wood surround, otherwise good condition 

£15 -£20 

561 Free Standing Clock - Decorative wooden case clock, in working 

order, with keys, good condition 

£30 -£50 

562 Free Standing Clock - Decorative modern case clock, with decorative 

face, not working, damaged base 

£25 -£30 

563 Wall Hanging Clock - with pendulum and keys, wooden case, working 

(Ansonia) good condition 

£30 -£50 

564 Family Bible, early 1900s - approx., some staining, fair to good 

condition 

£15 -£20 



565 Tri-ang Baby Walker with building blocks 1950s-60s, very good 

condition 

£15 -£25 

566 Pianola Rolls (37 in total) Meloto - world's music including Hansel & 

Gretel, Hayden's 6th Symphony, Military March, William Tell Overture, 

well stored in dry conditions 

£50 -£80 

567 1721 Antiquarian Frontispiece - A new General atlas-containing-

geographical and historical accounts/Empires, Kingdoms and 

Dominions of the world with the National History and Trade of each 

country-Maps-Alphabetical Index etc- Published London-Daniel 

Browne MDCCXX1 very fine, scare-framed 26cm x 45cm M.DCC.XXI 

1721. Framed and glazed, buyer collects 

£40 -£60 

568 Poster-High Rise City Buildings-by River and Trees-signed Bernald 

Buffet painting in black-measurements 59cm x 48cm framed and 

glazed-excellent condition 

£25 -£30 

569 Painting (Floral)- by Vernon Ward watercolour signed-measurements 

48cm x 40cm framed good condition 

£15 -£25 

570 Indian Vinyl stencil cut-out of a god or Indian royalty, facing left 

holding a musical instrument-framed and glazed-excellent oriental art 

measurements 63cm x 53cm. Buyer Collects 

£30 -£50 

571 Disney - The Hunchback of Notre-Dame - Coloured foyer poster, 

measurements 59cm x 42cm, very good condition 

£5 -£10 

572 The Chambers Brothers Vintage - Concert poster from Avalon 

Ballroom, April 28th, 1967 (San Francisco), measurements 50cm x 

35cm, very good condition 

£20 -£30 

573 Cold Comfort Farm - Director John Schlesinger, starring Stephen 

Fry, Kate Beckinsale, fold in poster, good condition, measurements 

100cm x 76cm 

£8 -£12 

574 Russian Poster - Depicting a black and white drawing of Stalin, 

measurements 96cm x 67cm.  

£15 -£20 

575 My Best Friend's Wedding - Starring Cameron Diaz, Julie Roberts, 

measurements 100cm x 76cm, fold in poster, good condition 

£8 -£12 

576 Anaconda 1997 - Starring Jennifer Lopez, Ice Cube, Jon Voight, 

measurements 100cm x 76cm, folds in poster, good condition 

£8 -£12 

577 Black and white Abstract Print - of woman 1994 (Macabre!) can't 

make out signature of title, measurements 53cm x 39cm, good condition 

£15 -£20 

578 Victorian 'The United Asbestos Co., Limited' 1889 Varnished wood 

Letter Opener/Page Turner. 335 x 35 mm. Advertising many Products 

such as Fibre, Yarn, Asbestos and Rubber Sheet etc., with calendar for 

1889 in gold on black on both sides of the finial. "This desk accessory, 

designed for use as a map page turner or letter opener. The Company 

formed in 1880 by amalgamation. In excellent condition with no lose of 

the varnished wood advertising sections.  

£20 -£30 

579 Malba Ware Ceramic Shire Horse & Handmade Hay Cart, the 

horses leather harness is intact and the is overall good condition. 8"x18" 

£25 -£30 

580 Stratton Powder Compact- Blue enamel lid with gilt star, another 

green lid with floral silvered display, a third gilt coloured (3) 

£15 -£20 

581 Stratton Gilt Powder Compact - crème puff, very good condition £10 -£20 

582 Swaine-Brigg Power Compact - Leather case with a poodle, good 

condition 

£10 -£15 



583 Boots Cream Powder Compact - never been used, attractive foral 

design with red painted lid   

£10 -£15 

584 Vintage Rouge Compact, Yardley - picture of mother and 2 children, 

some wear to decoration, very good condition 

£20 -£30 

585 Antique Pill Patch Box - Enamel (Mosaic) lid, flower decoration on 

pill Patch box, very good condition 

£50 -£80 

586 Paper Weight - A Victorian black and white photograph of Lincoln 

Cathedral, set in glass, good condition 

£15 -£25 

587 (5) Fountain Pens - Assorted pens £10 -£15 

588 Compacts - One Kigo powder compact, gold colour, one Stratton 

powder compact, gold coloured (2 in total)  

£8 -£12 

589 Vintage Tools - Assortment of vintage tools, good to very good 

condition 

£25 -£30 

590 Brass - Copper Assortment (5) - Vases, Bowl, Jug, etc. Good 

condition 

£10 -£15 

591 Vintage collectable Beers and ales including Little Nipper, Silver 

Jubilee Ale, Bi-Centenary Ale 1757-1957 etc, also Pimm's No.5 total of 

(6) drinks in total 

£15 -£20 

592 Erotica, (5) books including The Kama Sutra (mostly photographic)  £15 -£20 

593 Unframed Pictures - pictures of horse racing scenes (4)  £10 -£15 

594 Vintage Mobile Phones - (5) mobile phones including Samsung, 

Nokia, Alcatel 

£10 -£15 

595 Commemorative Coins - certificate of Authenticity, (6) coins set, 

including Bank Notes 10/-, £1.00, £5.00, £20.00 £50.00, £100. In case, 

immaculate condition 

£15 -£25 

596 Commemorative Coins - (4) coins commemorating The 70th 

Anniversary of Normandy Landings, in case immaculate 

£15 -£25 

597 Commemorative coins - (4) coins Operation Overload 1944, coloured 

war scenes on front, in case, immaculate 

£15 -£25 

598 Commemorative Coins - (11) coins with certificates of authenticity, 

including bank notes, in case, immaculate 

£15 -£25 

599 Watch - coin inlaid pocket watch, with certificate of authenticity, 

WWI 100th anniversary, limited edition of 1914, boxed with 

instructions, excellent 

£10 -£20 

600 Watch - The Official RAF Battle of Britain Pocket Watch, 70th 

anniversary wristwatch, boxed, excellent condition 

£10 -£20 

601 Torch - The Ever-Ready Co, Hand Torch 1914 - made from wood 

with switch and handle on top/bulb in front, silver reflector, bulls eye 

glass and nickel holder, very good condition 

£40 -£50 

602 Train Model - Mallard 4468, Classique made from coal, from Great 

Britian, very good condition, approx. 30cm long 

£20 -£30 

603 Binoculars - Vanguard BR 1050W, 10x50mm, field 6.7, with case, 

very good condition 

£15 -£20 

604 Camera - Olympus Trip 35-35mm, compact point and shoot film 

camera, with case and flash 

£25 -£35 

605 Nikon Camera - Nikkormat FTN AD, with flash unit, with case worn, 

heavy item with lens, fair to good condition 

£20 -£30 

606 Decorative China Plates - Coalport Garden Visitors, all with certificate 

of authenticity 8" dia, all boxed, (12 in total). Buyer collects 

£20 -£25 



607 Decorative China Plates - by Coalport 11 in total, The Tale of a 

Country Village, 8" dia all boxed. Buyer collects 

£20 -£25 

608 Decorative China Plates - by Coalport 'Aircraft', 8" dia all boxed (9) in 

total. Buyer collects 

£15 -£20 

609 Decorative China Plates - by Wedgewood, 'Four Seasons' 12in dia, all 

boxed, (4) in total. Buyer collects 

£10 -£15 

610 Decorative China Plates - by different makers, Bradford Exchange, 

Coalport, Royal Doulton, content inc Birds, Tigers, Country Scenes, 

assorted sizes, all boxed, (13) in total. Buyer collects 

£15 -£20 

611 Decorative Chia Plates by Wedgewood, assorted scenes, 8" dia all 

boxed, (8) in total. Buyer collects 

£10 -£15 

612 China Faberge Style Eggs on stands. Top lifts to reveal small aircraft, 

3 in total, 1 red, 1 white, 1 blue. Buyer collects 

£15 -£20 

613 Watches Military Style - with slogans on box, 'Heros on the Horizan', 

'Lest We Forget' 1914 to 2014, 'Gibraltar', all boxed, very good 

condition 

£15 -£25 

614 Brass Rubbings of English Saints including King Æthelred I of East 

Anglia -measurements 62cm x 25cm-very good condition-

measurements 63cm x 37cm Sellotape on back of rubbing.  (2) 

£10 -£20 

615 Johnnie Walker Coloured Prints 1820 - Coaching, Skating by Tom 

Browne, Curling, Hunting, Golfing etc. Measurements 43cm x 28cm, 

very good condition 

£15 -£20 

616 Transfer's - British Marble No.41 Abstract Design. (25) plus, copies. 

Measurements 55cm x 33cm-poor to good condition 

£15 -£20 

617 Walt Disney 'Hercules' (20 posters), (DVDs) measurements 41cm x 

31cm. Good condition 

£15 -£20 

618 The 1894-1994 Picture Postcard Centenary Exhibition, August 3rd - 

Sept 3rd 1994. Measurement 42cm x 28cm-very good condition 

£5 -£10 

619 Walt Disney 'Hercules' (20 Mixed posters), (DVDs). Measures 41cm x 

31cm, good condition  

£1 -£25 

620 Pencil/Charcoal Drawings (1) Old Man in Bowler Hat-measures 43cm 

x 28cm-very good condition and a Portrait of Barrister, measurements 

54cm x 42cm-some foxing on back of picture (2) 

£15 -£20 

621 War Office Design Poster, printed by J. Weiner Ltd., London (3) faults £20 -£15 

622 Daily Mail Limited Edition Paper - The Queen & The 

Commonwealth, Wed June 3rd, 1953. Issue measures 78cm x 59cm, 

Gilded Edition crease down middle otherwise good condition 

£110 -£15 

623 Survey Maps - (3) of Norfolk - (2) Walsingham, (1) Tattersett, fair to 

good condition 

£10 -£20 

624 Green Car Poster - measurements 153cm x 57cm, excellent condition, 

no name or information 

£5 -£8 

625 Poster/Map - (1) poster of Spain, coloured, (1) map of Africa coloured, 

good condition 

£5 -£10 

626 Disney - 'Candleshoe'- Starring David Niven, Jodie Foster 1978 

production, measurements 100cm x 76cm, excellent condition 

£8 -£12 

627 Poster All Postage Related - (11) in total, different sizes, coloured, 

very good condition 

£15 -£25 

628 (3) Prints - One Venice, one Floral, one Landscape, very good 

condition 

£5 -£10 



629 (9) Birds Prints - coloured bird prints, some by F.L. Lansdowne, 

good condition, may have some folds in prints 

£10 -£20 

630 Map of North Africa and The Arab States (Early), coloured, 

measurements 56cm x 40cm, very good condition 

£15 -£20 

631 Map of Russia and Moscow (early), coloured measurements 56cm x 

40cm, very good condition 

£15 -£20 

632 Map - of Italy (early), coloured, measurements 56cm x 40cm, very 

good condition 

£15 -£20 

633 Map with Romania and surrounding countries (early), coloured, 

measurements 56cm x 40cm, very good condition 

£15 -£20 

634 DVD Release Posters - Various, (13) in total, good condition £8 -£12 

635 Film Posters (4) - Hotel - Eli Roth, 50 First Dates - Drew Barrymore, 

13 Going on 30, Jennifer Gardener, Hard Luck, Westly Snipes 

£10 -£20 

636 Advertising Poster - 'The Beer that makes Milwaukee Famous' Schlitz, 

picture of men playing pool, measurements 78cm x 52cm 

£8 -£12 

637 Lithographic Print 147/250 - 'The Deben at Woodbridge' by John 

Western 1981, measurements 50cm x 34cm, excellent condition 

£25 -£35 

638 Magazines - 'Dr Who' (31) magazines, issue 55 with Dalek boxed, 

excellent condition 

£15 -£20 

639 China Plates - 'Spode' No.3, 'Great Explores', James Cook's Ships 

Resolution and Adventure, at anchor in Tahiti. Buyer collects 

£5 -£10 

640 Magazines 'Card Times' fold containing 'Card Times' from 1999-

2001, (25) in total. 

£15 -£20 

641 Mobile Phones - Motorola early mobile phones (2) £5 -£10 

642 Telescope, Zennox 20, 60x60, must have for any astronomy enthusiast, 

with case and tripod very good condition 

£20 -£30 

643 Olympus ED35-180 - Size of this previewer 800-571 pixels resolution 

lens-with case, very good condition 

£25 -£30 

644 Camera - Olympus - SP - S9OUZ 12 - MP digital (with manual) 

bridge camera - 26x optical zoom, very good condition, in travelling 

case plus a few accessories 

£30 -£40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



James & Sons 
Norwich Street, Fakenham, 

Norfolk, NR21 9AF 

Tel: 01328 855003 

Email: admin@jamesandsonsnorfolk.com 
 

Please bid on my behalf, the lots listed below, up to the amounts indicated. 

I have read the conditions of sale and agree to abide by them. 
 

Name: …………………………….……………………………...………………... 

Address: …………………………….……………………………...………………... 

Post Code:  ………………………… Telephone No: …………...………………... 

Email Address: …………………………………………………………………………. 

Signature: -   Date: - 

Invoice Number 

Payment 

Method 

Invoice  

Blank 

Cheque 

 

 

SALE No.2263                                                 DATE:  Weds 24th January 2024. 
The closing date for Postal Bids is                                                           Monday 22nd 2024. 

The closing date for Email Bids is 4.30pm                                              Monday 22nd 2024 

 

Buyer’s Premium - 25% of hammer price  

 

 

Lot 

No. 

Bid 

£ 

Successful 

Bids 

Unsuccessful 

Bids 

Realized 

Lot 

No. 

Bid 

£ 

Successful 

Bids 

Unsuccessful 

Bids 

Realized 

Lot 

No. 

Bid 

£ 

Successful 

Bids 

Unsuccessful 

Bids 

Realized 

            

            

            

            

            

Additional Charges: - 
Buyer’s Premium 25% of hammer price £ 

 

 

 

Postage and Packing – Please indicate which service is required. 

 

Insurance Yes / No 

  1st Class: £ 

  Recorded Delivery: £ 

  Special Delivery: £ 

  Total Charges: £ 

PURCHASES 

 

CHARGES 

 

TOTAL DUE 

 

TOTAL PAID 

 

Please make cheques payable to: 

James & Sons 
 

All Major Debit & Credit Cards accepted. 

Pay with PayPal:  pay@clickcollect.co.uk 

Bank: 

NatWest 
 Account Number - 44584210 

 Sort Code: - 52-41-29 

 BIC: - NWBK GB 2L 

 IBAN: - GB59 NWBK 5241 2944 584210 

mailto:pay@clickcollect.co.uk


Terms & Condition for Buyers 
Payment 

For those attending the sale we ask that all Lots are paid for in full on the day of sale. 

Our terms are cash, credit card or debit card. We are unable to accept cash payments in excess of £5000. 

Cheques must be cleared before the removal of goods. 

 

Estimates 

Estimates are designed to help buyers gauge what sort of sum might be involved for the purchase of a Lot. 

They are in no case definitive. 

Buyer’s Premium 

Buyers to pay a premium of 25% on the hammer price of each Lot purchased. 

Further Conditions 

Further conditions apply, such as: Commission Bidding, Telephone Bidding & Online Bidding (through 

www.the-saleroom.com & www.easyliveauctions.com).  Full terms and conditions are available to view on 

our website at www.jamesandsonsauctioneers.com or in our offices (address at bottom of page). 

Returns Policy 

We do not accept any returns on specifically German medals and Militaria. These items are 

considered ‘sold as seen’ and should only be bought in full knowledge and acceptance of these terms. 

Neither do James and Sons accept returns of bulk Lots. Please ensure you have viewed items 

thoroughly. 

Caveat Emptor  

The buyer must fully satisfy themselves as to the description, genuineness; condition or value of any Lot(s) 

and shall not rely upon Catalogue, images or upon any statement made by James and Sons regarding any 

Lot.  
 

Professional Auctioneer & Valuations 
For a fully tailored, accurate and appropriate high-quality service. 

Valuations 

Insurance, Probate, Family Division, Sale by Auction or Private Treaty, Loss Adjustment or Arbitration, 

Complete clearance of site, Country House Auctions 

We are also able to value your collector’s items at our Fairs and Road shows. 

For valuation of large collections for Insurance, Probate and Family Division appointments can be made for 

home visits.  

Valuation certificates are issued. 

 

 

 

 

 

  

 

Retail & Office Premises: 

5 Norwich Street, 

Fakenham, 

NR21 9AF 

01328 855003 

admin@jamesandsonsnorfolk.com 



 
Lot 16 

 
Lot 17 

 
Lot 22 

 
Lot 24 

 
Lot 25 

 
Lot 31 

 
Lot 33 

 
Lot 67 

 
Lot 234 

 
Lot 235 Lot 236 

 
Lot 245 

 
Lot 245 

 
Lot 249 

 
Lot 252 

 
Lot 263 

 
Lot 271 

 
Lot 274 

 
Lot 278 

 
Lot 283 

 
Lot 506 

 
Lot 507 

 
Lot 562 

 
Lot 586 

 


